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Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 009 TAKAHASHI Hinari 22.02.2009 2 кю / 2 kyu --- Japan

2 016 GEORGESCU Elisei 20.12.2010 5 кю / 5 kyu --- Romania

3 069 МУХИН Матвей 04.09.2009 8 кю / 8 kyu --- Владимирская область

4 070 ПАНИН Владислав 06.07.2010 8 кю / 8 kyu --- Владимирская область

5 152 КОМЫШЕВ Максим 09.04.2010 8 кю / 8 kyu --- Кировская область

6 158 АН Дмитрий 06.06.2010 6 кю / 6 kyu --- Краснодарский край

7 188 ЛЕБЕДЕВ Ярослав 10.02.2010 6 кю / 6 kyu --- Краснодарский край

8 255 ДЬЯЧКОВ Николай 27.12.2010 8 кю / 8 kyu --- Москва

9 259 ПОМИГУЕВ Денис 15.07.2010 7 кю / 7 kyu --- Москва

10 376 НЕХОРОШКОВ Николай 22.05.2009 4 кю / 4 kyu --- Московская область

11 402 ЕРЕМЕЕВ Лев 30.04.2010 7 кю / 7 kyu --- Омская область

12 406 НЕЗИН Андрей 22.10.2009 7 кю / 7 kyu --- Омская область

13 432 НАУМОВ Давид 01.04.2009 8 кю / 8 kyu --- Пензенская область

14 518 ШУРКО Арсений 05.09.2009 7 кю / 7 kyu --- Республика Беларусь

15 594 ЗОТОВ Максим 19.04.2009 5 кю / 5 kyu --- Ростовская область

16 597 КИРИЧЕНКО Кирилл 16.01.2010 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

17 600 КОЛЕСНИЧЕНКО Сергей 20.09.2009 5 кю / 5 kyu --- Ростовская область

18 609 ПИЕГИН Дмитрий 08.12.2010 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

19 611 ПОНОМАРЕВ Михаил 21.01.2011 7 кю / 7 kyu --- Ростовская область

20 617 СУББОТИН Игорь 20.04.2010 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

21 619 СЫЧЕВ Дмитрий 10.11.2009 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

22 623 ЧЕРКАСОВ Адриан 10.12.2010 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

23 643 АТОЕВ Артём 21.11.2009 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

24 661 ГУМИН Никита 05.04.2009 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

25 672 ЗОЛОТОВ Артур 10.09.2009 8 кю / 8 kyu --- Санкт-Петербург

26 714 ПЕТРОВ Дмитрий 07.11.2009 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

27 730 СКОРОБОГАТОВ Всеволод 04.04.2009 8 кю / 8 kyu --- Санкт-Петербург

28 733 СМИРНОВ Владислав 18.02.2010 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

29 738 ТЮРИН Денис 05.04.2009 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

30 741 УДАЛОВ Артём 19.07.2009 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

31 749 ЧЕХ Роман 02.09.2009 6 кю / 6 kyu --- Санкт-Петербург

32 753 ШЕК Роман 28.09.2010 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

33 765 АЛИЕВ Илья 19.05.2010 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

34 774 ВОРОБЬЕВ Александр 05.03.2009 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

35 775 ГАЛИМОВ Тимур 26.05.2010 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

36 780 ГУСЬКОВ Николай 14.12.2009 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

37 792 КАЗАКОВ Евгений 04.02.2010 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

38 811 МАКУШЕВ Егор 01.11.2010 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

39 828 СЕКАРЕВ Никита 09.05.2009 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

40 836 ТАРАНОВ Степан 30.11.2009 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

41 837 ТАТАРИНОВ Александр 20.04.2010 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

42 893 БЕЛЫЙ Денис 06.12.2010 6 кю / 6 kyu --- Хабаровский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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1 065 АНДРИАНОВА Полина 26.10.2010 8 кю / 8 kyu --- Владимирская область

2 077 СТРЕЛЬЦОВА Анастасия 16.10.2010 8 кю / 8 kyu --- Волгоградская область

3 086 КУЗНЕЦОВА Полина 09.04.2009 5 кю / 5 kyu --- Ивановская область

4 135 ВАВИЛОВА Полина 05.11.2009 7 кю / 7 kyu --- Кемеровская область

5 249 СЕМЁНОВА Милана 07.08.2009 5 кю / 5 kyu --- Москва

6 274 УЛЬЯНОВА Ксения 02.03.2009 7 кю / 7 kyu --- Москва

7 282 ТЕЧИЕВА Амина 05.01.2011 7 кю / 7 kyu --- Москва

8 284 АРХИРЕЕВА Дарья 05.06.2009 8 кю / 8 kyu --- Москва

9 292 ИДИРИСОВА Айсулуу 18.09.2009 8 кю / 8 kyu --- Москва

10 315 ВЕСЕЛОВА Елизавета 16.12.2009 6 кю / 6 kyu --- Московская область

11 366 ЗЕЛЕНИНА Александра 28.11.2009 7 кю / 7 kyu --- Московская область

12 407 СЕЛИВАНОВА Каролина 02.04.2010 8 кю / 8 kyu --- Омская область

13 423 КОЛОСОВА Василиса 07.01.2011 8 кю / 8 kyu --- Орловская область

14 585 ВАСИЛЬЦОВА Анастасия 07.10.2009 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

15 587 ГАЛКИНА Алина 14.06.2010 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

16 588 ГУДКОВА Анастасия 14.06.2009 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

17 639 АЛЕКСАНДРОВА Анна 10.04.2010 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

18 652 ГАЙКОВА София 05.03.2010 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

19 653 ГАНИНА Злата 16.07.2009 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

20 664 ДЕБЕРДЕЕВА Ульяна 13.01.2011 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

21 743 ФАХЕРТДИНОВА Амина 25.09.2010 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

22 816 МОИСЕЕВА Дарья 10.04.2009 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

23 821 ПАНФИЛОВА Дарья 19.06.2010 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

24 953 ХОРОЛЬЦЕВА Арина 05.03.2009 8 кю / 8 kyu --- Ямало-Ненецкий АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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1 036 ОВАННИСЯН Алекс 20.02.2009 2 кю / 2 kyu --- Армения

2 047 РОМАНОВ Владислав 20.11.2007 6 кю / 6 kyu --- Архангельская область

3 049 СМИРНОВ Иван 20.10.2007 5 кю / 5 kyu --- Архангельская область

4 052 ЧЕРНЯЕВ Александр 18.10.2007 4 кю / 4 kyu --- Архангельская область

5 068 КИМ Марк 08.08.2008 4 кю / 4 kyu --- Владимирская область

6 104 ПОГОСЯН Арсен 05.01.2009 8 кю / 8 kyu --- Иркутская область

7 107 ФЕДОРОВ Александр 08.08.2008 8 кю / 8 kyu --- Иркутская область

8 113 ВОЛКОВ Георгий 16.05.2007 5 кю / 5 kyu --- Камчатский край

9 124 СЕЛИБОВ Артем 24.01.2008 5 кю / 5 kyu --- Камчатский край

10 131 БАСТРЫГИН Никита 06.06.2007 7 кю / 7 kyu --- Кемеровская область

11 139 КОСАРЕВ Леонид 29.10.2007 7 кю / 7 kyu --- Кемеровская область

12 140 КОСАРЕВ Николай 24.06.2008 7 кю / 7 kyu --- Кемеровская область

13 150 ЗИНОВКИН Яромир 01.01.2008 6 кю / 6 kyu --- Кировская область

14 173 ГЮРДЖИЯН Вартан 15.07.2007 6 кю / 6 kyu --- Краснодарский край

15 176 ЕРМИШИН Тимофей 30.11.2008 6 кю / 6 kyu --- Краснодарский край

16 207 РОМАНЧЕНКО Эмиль 12.06.2008 7 кю / 7 kyu --- Краснодарский край

17 248 ПАЛЬТОВ Александр 28.05.2007 4 кю / 4 kyu --- Москва

18 254 БАРЫКИН Владимир 25.12.2008 8 кю / 8 kyu --- Москва

19 258 МИХАЙЛОВ Ярослав 27.07.2008 5 кю / 5 kyu --- Москва

20 260 ТИХОМИРОВ Михаил 09.06.2008 8 кю / 8 kyu --- Москва

21 271 ДЖАЛИЛОВ Ахмед 19.09.2008 6 кю / 6 kyu --- Москва

22 272 ДОЖДИКОВ Александр 31.10.2008 7 кю / 7 kyu --- Москва

23 280 ЛАРИН Василий 14.11.2007 5 кю / 5 kyu --- Москва

24 295 КОРЧЕВОЙ Александр 03.03.2008 6 кю / 6 kyu --- Москва

25 302 ШЕВЧЕНКО Даниэль 16.11.2007 8 кю / 8 kyu --- Москва

26 305 БРОНЯКИН Александр 25.04.2007 2 кю / 2 kyu --- Московская область

27 307 МАКСИМЕНКО Василий 07.11.2007 5 кю / 5 kyu --- Московская область

28 308 СЕМЕНЧУК Артём 25.08.2008 5 кю / 5 kyu --- Московская область

29 328 МЕДВЕДСКИЙ Даниил 30.05.2008 6 кю / 6 kyu --- Московская область

30 352 БУГУЛОВ Роман 08.02.2008 6 кю / 6 kyu --- Московская область

31 355 ВОРОБЬЕВ Егор 06.11.2008 4 кю / 4 kyu --- Московская область

32 371 КУЛИКОВ Кирилл 07.04.2008 7 кю / 7 kyu --- Московская область

33 385 СУББОТИН Артемий 08.06.2007 4 кю / 4 kyu --- Московская область

34 391 ТХИЛАДЗЕ Илья 28.05.2008 7 кю / 7 kyu --- Московская область

35 392 УЧАЕВ Мирослав 25.09.2007 5 кю / 5 kyu --- Московская область

36 399 ЗИДЛЕР Артем 31.03.2007 6 кю / 6 kyu --- Новосибирская область

37 401 НЕВОЛИН Максим 18.08.2008 6 кю / 6 kyu --- Новосибирская область

38 403 ЕСЕНБЕРДИН Диас 24.11.2008 6 кю / 6 kyu --- Омская область

39 404 КАЛАЧЕВ Валентин 14.02.2008 6 кю / 6 kyu --- Омская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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40 504 ГРАХОЛЬСКИЙ Максим 08.06.2008 8 кю / 8 kyu --- Республика Беларусь

41 508 КИСЕЛЬ Егор 11.10.2008 7 кю / 7 kyu --- Республика Беларусь

42 530 МАГАДИЕВ Алижан 21.12.2007 6 кю / 6 kyu --- Республика Казахстан

43 567 КОНДРАСЬ Евгений 07.03.2007 3 кю / 3 kyu --- Республика Саха (Якутия)

44 574 МЕЛЬНИКОВ Илья 17.08.2007 6 кю / 6 kyu --- Республика Татарстан

45 581 БОКОВ Иван 17.05.2007 4 кю / 4 kyu --- Ростовская область

46 583 ВАСИЛЕНКО Максим 11.12.2008 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

47 595 КАЛМЫКОВ Дмитрий 17.07.2007 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

48 605 МЕЛЬНИКОВ Дмитрий 24.09.2008 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

49 606 ПАВЛОВ Даниил 12.09.2008 7 кю / 7 kyu --- Ростовская область

50 614 ПУЗАНОВ Максим 23.04.2007 4 кю / 4 kyu --- Ростовская область

51 642 АСТАНИН Арсений 07.01.2009 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

52 649 ВОРОБЬЕВ Артур 11.03.2008 8 кю / 8 kyu --- Санкт-Петербург

53 657 ГЕТТЕ Алексей 02.02.2009 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

54 665 ДЕМИДОВ Артем 19.10.2007 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

55 684 КВАН Игорь 06.12.2008 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

56 686 КЛЕМЕНТЬЕВ Алексей 25.01.2008 6 кю / 6 kyu --- Санкт-Петербург

57 716 ПОГИБЕЛКИН Александр 07.05.2007 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

58 722 САВЧЕНКОВ Арсений 17.07.2008 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

59 725 СЕМЕНОВ Артем 27.03.2007 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

60 726 СЕМЁНОВ Александр 17.01.2008 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

61 799 КОЛОДКИН Андрей 11.04.2008 6 кю / 6 kyu --- Свердловская область

62 802 КРЫЛОВ Вячеслав 16.03.2008 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

63 803 КУЗНЕЦОВ Роман 21.03.2008 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

64 841 ХЛЕВНЮК Тимофей 20.10.2007 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

65 844 ЧЕРЕЗОВ Леонид 24.03.2007 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

66 845 ЧЕЧВИЙ Елисей 14.12.2008 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

67 846 ШАРАПОВ Ратмир 05.06.2007 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

68 855 КАНАКИ Георгий 26.08.2007 6 кю / 6 kyu --- Свердловская область

69 856 КУЗЬМЕНКО Максим 15.06.2008 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

70 859 ЮШМАНОВ Артемий 03.11.2008 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

71 890 ВИНОГРАДОВ Прохор 18.10.2007 5 кю / 5 kyu --- Тверская область

72 892 КУЗЬМИНОВ Артём 14.03.2007 5 кю / 5 kyu --- Тверская область

73 898 ДАВИДЕНКО Олег 06.10.2007 5 кю / 5 kyu --- Хабаровский край

74 917 ШАПОВАЛОВ Назар 17.02.2009 5 кю / 5 kyu --- Хабаровский край

75 926 МАЛЫШЕВ Егор 02.01.2009 7 кю / 7 kyu --- Челябинская область

76 929 МОГИЛЕВЕЦ Богдан 20.04.2007 6 кю / 6 kyu --- Челябинская область

77 931 ПОДЛАСЕНКО Виталий 18.07.2008 7 кю / 7 kyu --- Челябинская область

78 942 АВТОНОВ Владимир 28.04.2007 5 кю / 5 kyu --- Чукотский АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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1 008 SATO Tae  20.10.2008 2 кю / 2 kyu --- Japan

2 021 SABĂU Ana Ioana Teodora 07.01.2009 8 кю / 8 kyu --- Romania

3 064 АКИМОВА Елизавета 23.05.2007 8 кю / 8 kyu --- Владимирская область

4 067 ДЕРГАЧЕВА Анна 07.06.2008 8 кю / 8 kyu --- Владимирская область

5 072 ЦУРКИНА Арина 26.08.2007 4 кю / 4 kyu --- Владимирская область

6 119 ЛУШКОВА Маргарита 06.03.2007 5 кю / 5 kyu --- Камчатский край

7 202 ПАРАМОНОВА Екатерина 05.02.2009 7 кю / 7 kyu --- Краснодарский край

8 209 РОСТУНОВА Милен 28.01.2008 6 кю / 6 kyu --- Краснодарский край

9 216 ЯНИК Ирина 24.07.2007 8 кю / 8 kyu --- Краснодарский край

10 317 ВЛАСОВА Ксения 18.07.2008 5 кю / 5 kyu --- Московская область

11 331 ПОНЯТОВА Татьяна 20.01.2009 7 кю / 7 kyu --- Московская область

12 429 СИМКИНА Александра 08.09.2007 6 кю / 6 kyu --- Орловская область

13 511 РАК Полина 07.02.2008 7 кю / 7 kyu --- Республика Беларусь

14 599 КЛИМОВА Екатерина 17.01.2009 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

15 613 ПОНОМАРЕВА Анастасия 08.08.2007 7 кю / 7 kyu --- Ростовская область

16 616 СОСОВА Екатерина 15.07.2007 4 кю / 4 kyu --- Ростовская область

17 618 СУХОМЛИНОВА Юлиана 14.06.2008 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

18 624 ЧИМШИТ Софья 26.07.2008 5 кю / 5 kyu --- Ростовская область

19 660 ГРИНЬ Мария 28.12.2008 8 кю / 8 kyu --- Санкт-Петербург

20 704 МОЛОТКОВА Вероника 06.11.2007 6 кю / 6 kyu --- Санкт-Петербург

21 705 МОЛОТКОВА Маргарита 06.11.2007 6 кю / 6 kyu --- Санкт-Петербург

22 707 МОНИНА Мария 03.09.2008 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

23 711 ПАНТЕЛЕЕВА Мария 19.06.2007 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

24 712 ПАХОМОВА Варвара 23.07.2007 6 кю / 6 kyu --- Санкт-Петербург

25 727 СЕМЁНОВА Евгения 28.07.2007 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

26 759 ШУТОВА Кристина 22.08.2008 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

27 782 ДЕНИСОВА Анна 10.04.2007 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

28 786 ЖДАНОВА Виктория 10.04.2008 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

29 787 ЗУЕВА Ксения 14.10.2007 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

30 822 ПЕРМИКИНА Анастасия 06.06.2007 6 кю / 6 kyu --- Свердловская область

31 839 ТРЕГУБ Алиса 08.06.2007 4 кю / 4 kyu --- Свердловская область

32 842 ХОХЛОВА Кира 04.04.2008 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

33 863 ГАРДТ Екатерина 16.03.2008 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

34 882 МОРОЗОВА Дарья 27.08.2008 5 кю / 5 kyu --- Ставропольский край

35 889 БАЧЕРИКОВА Полина 02.04.2007 4 кю / 4 kyu --- Тверская область

36 920 АСТАШИНА Ксения 01.02.2008 5 кю / 5 kyu --- Челябинская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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113 ВОЛКОВ Георгий 16.05.2007 5 кю / 5 kyu --- Камчатский край

119 ЛУШКОВА Маргарита 06.03.2007 5 кю / 5 kyu --- Камчатский край

124 СЕЛИБОВ Артем 24.01.2008 5 кю / 5 kyu --- Камчатский край

131 БАСТРЫГИН Никита 06.06.2007 7 кю / 7 kyu --- Кемеровская область

139 КОСАРЕВ Леонид 29.10.2007 7 кю / 7 kyu --- Кемеровская область

140 КОСАРЕВ Николай 24.06.2008 7 кю / 7 kyu --- Кемеровская область

173 ГЮРДЖИЯН Вартан 15.07.2007 6 кю / 6 kyu --- Краснодарский край

202 ПАРАМОНОВА Екатерина 05.02.2009 7 кю / 7 kyu --- Краснодарский край

207 РОМАНЧЕНКО Эмиль 12.06.2008 7 кю / 7 kyu --- Краснодарский край

315 ВЕСЕЛОВА Елизавета 16.12.2009 6 кю / 6 kyu --- Московская область

317 ВЛАСОВА Ксения 18.07.2008 5 кю / 5 kyu --- Московская область

328 МЕДВЕДСКИЙ Даниил 30.05.2008 6 кю / 6 kyu --- Московская область

403 ЕСЕНБЕРДИН Диас 24.11.2008 6 кю / 6 kyu --- Омская область

404 КАЛАЧЕВ Валентин 14.02.2008 6 кю / 6 kyu --- Омская область

406 НЕЗИН Андрей 22.10.2009 7 кю / 7 kyu --- Омская область

581 БОКОВ Иван 17.05.2007 4 кю / 4 kyu --- Ростовская область

613 ПОНОМАРЕВА Анастасия 08.08.2007 7 кю / 7 kyu --- Ростовская область

614 ПУЗАНОВ Максим 23.04.2007 4 кю / 4 kyu --- Ростовская область

583 ВАСИЛЕНКО Максим 11.12.2008 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

618 СУХОМЛИНОВА Юлиана 14.06.2008 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

624 ЧИМШИТ Софья 26.07.2008 5 кю / 5 kyu --- Ростовская область

583 ВАСИЛЕНКО Максим 11.12.2008 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

618 СУХОМЛИНОВА Юлиана 14.06.2008 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

624 ЧИМШИТ Софья 26.07.2008 5 кю / 5 kyu --- Ростовская область

595 КАЛМЫКОВ Дмитрий 17.07.2007 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

605 МЕЛЬНИКОВ Дмитрий 24.09.2008 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

616 СОСОВА Екатерина 15.07.2007 4 кю / 4 kyu --- Ростовская область

588 ГУДКОВА Анастасия 14.06.2009 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

606 ПАВЛОВ Даниил 12.09.2008 7 кю / 7 kyu --- Ростовская область

609 ПИЕГИН Дмитрий 08.12.2010 8 кю / 8 kyu --- Ростовская область

639 АЛЕКСАНДРОВА Анна 10.04.2010 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

660 ГРИНЬ Мария 28.12.2008 8 кю / 8 kyu --- Санкт-Петербург

749 ЧЕХ Роман 02.09.2009 6 кю / 6 kyu --- Санкт-Петербург

649 ВОРОБЬЕВ Артур 11.03.2008 8 кю / 8 kyu --- Санкт-Петербург

704 МОЛОТКОВА Вероника 06.11.2007 6 кю / 6 kyu --- Санкт-Петербург

705 МОЛОТКОВА Маргарита 06.11.2007 6 кю / 6 kyu --- Санкт-Петербург

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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часть 1 / part 1

/ BOYS & GIRLS 8-11 YEARS: TEAM KATA



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

716 ПОГИБЕЛКИН Александр 07.05.2007 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

726 СЕМЁНОВ Александр 17.01.2008 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

727 СЕМЁНОВА Евгения 28.07.2007 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

684 КВАН Игорь 06.12.2008 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

722 САВЧЕНКОВ Арсений 17.07.2008 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

759 ШУТОВА Кристина 22.08.2008 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

765 АЛИЕВ Илья 19.05.2010 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

775 ГАЛИМОВ Тимур 26.05.2010 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

780 ГУСЬКОВ Николай 14.12.2009 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

774 ВОРОБЬЕВ Александр 05.03.2009 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

782 ДЕНИСОВА Анна 10.04.2007 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

811 МАКУШЕВ Егор 01.11.2010 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

799 КОЛОДКИН Андрей 11.04.2008 6 кю / 6 kyu --- Свердловская область

822 ПЕРМИКИНА Анастасия 06.06.2007 6 кю / 6 kyu --- Свердловская область

839 ТРЕГУБ Алиса 08.06.2007 4 кю / 4 kyu --- Свердловская область

792 КАЗАКОВ Евгений 04.02.2010 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

828 СЕКАРЕВ Никита 09.05.2009 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

837 ТАТАРИНОВ Александр 20.04.2010 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

802 КРЫЛОВ Вячеслав 16.03.2008 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

803 КУЗНЕЦОВ Роман 21.03.2008 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

845 ЧЕЧВИЙ Елисей 14.12.2008 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

786 ЖДАНОВА Виктория 10.04.2008 8 кю / 8 kyu --- Свердловская область

844 ЧЕРЕЗОВ Леонид 24.03.2007 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

846 ШАРАПОВ Ратмир 05.06.2007 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

889 БАЧЕРИКОВА Полина 02.04.2007 4 кю / 4 kyu --- Тверская область

890 ВИНОГРАДОВ Прохор 18.10.2007 5 кю / 5 kyu --- Тверская область

892 КУЗЬМИНОВ Артём 14.03.2007 5 кю / 5 kyu --- Тверская область

926 МАЛЫШЕВ Егор 02.01.2009 7 кю / 7 kyu --- Челябинская область

929 МОГИЛЕВЕЦ Богдан 20.04.2007 6 кю / 6 kyu --- Челябинская область

931 ПОДЛАСЕНКО Виталий 18.07.2008 7 кю / 7 kyu --- Челябинская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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1 057 ГРИБКОВ Денис 12.01.2006 5 кю / 5 kyu 35,0 Белгородская область

2 129 ВИНДУГОВ Ильдар 15.10.2005 7 кю / 7 kyu 34,5 Карачаево-Черкессия

3 134 БЯКОВ Семен 21.09.2005 5 кю / 5 kyu 34,0 Кемеровская область

4 191 ЛУБЕШКО Владимир 30.09.2005 5 кю / 5 kyu 35,0 Краснодарский край

5 206 РОМАНЧЕНКО Илья 02.09.2006 6 кю / 6 kyu 35,0 Краснодарский край

6 240 ШМЫГЛЕВ Павел 13.10.2006 6 кю / 6 kyu 34,0 Курская область

7 266 КУЗИКЬЯНЦ Матвей 12.10.2006 4 кю / 4 kyu 34,0 Москва

8 325 ЛАПЕНКОВ Захар 18.02.2006 5 кю / 5 kyu 39,0 Московская область

9 356 ГАСС Александр 24.12.2005 5 кю / 5 kyu 33,0 Московская область

10 362 ЗАГИДУЛИН Хатип 06.12.2005 5 кю / 5 kyu 34,0 Московская область

11 383 СЕЛИН Никита 08.07.2005 6 кю / 6 kyu 32,0 Московская область

12 410 КОМАРОВ Артем 07.02.2006 3 кю / 3 kyu 34,0 Орловская область

13 413 САФРОНОВ Святослав 17.02.2006 4 кю / 4 kyu 34,0 Орловская область

14 449 ЖЕЛУДКОВ Никита 12.04.2005 4 кю / 4 kyu 35,0 Пермский край

15 549 ПЕТКУ Данило 28.04.2006 6 кю / 6 kyu 29,0 Республика Молдова

16 558 БУДРЕЦОВ Егор 18.05.2006 6 кю / 6 kyu 34,3 Республика Мордовия

17 576 СТЕПАНОВ Саид 23.02.2005 5 кю / 5 kyu 33,0 Республика Татарстан

18 577 БАРАНОВ Иван 24.11.2006 3 кю / 3 kyu 35,0 Ростовская область

19 608 ПАК Кирилл 30.09.2006 4 кю / 4 kyu 35,0 Ростовская область

20 631 МАЛЕЕВ Андрей 04.05.2006 4 кю / 4 kyu 33,0 Самарская область

21 638 ЯНКИН Артем 04.10.2005 4 кю / 4 kyu 34,6 Самарская область

22 655 ГЕРАСИМОВ Артем 08.07.2006 5 кю / 5 kyu 34,0 Санкт-Петербург

23 755 ШЕМЕТОВ Владислав 06.07.2006 4 кю / 4 kyu 34,0 Санкт-Петербург

24 827 СЕКАРЕВ Дмитрий 14.02.2006 7 кю / 7 kyu 33,0 Свердловская область

25 849 ШИРЯЕВ Владислав 08.08.2006 6 кю / 6 kyu 34,5 Свердловская область

26 902 КОЛЬИН Кирилл 19.12.2005 4 кю / 4 kyu 31,0 Хабаровский край

27 909 ПИЛЮГИН Марк 23.09.2005 2 кю / 2 kyu 29,0 Хабаровский край

28 934 СУХОЕВ Илья 08.02.2007 6 кю / 6 kyu 32,0 Челябинская область

29 938 МАТАЕВ Исмаил 21.11.2006 6 кю / 6 kyu 35,0 Чеченская республика

30 940 ХАКИМОВ Магомед-Эми 17.04.2006 5 кю / 5 kyu 34,0 Чеченская республика

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 12-13 YEARS: KUMITE 35 KG
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1 007 KOCHI Hyugo 02.05.2006 1 кю / 1 kyu 37,0 Japan

2 041 ЕГОРОВ Глеб 17.09.2006 5 кю / 5 kyu 39,5 Архангельская область

3 046 ПОПОВ Иван 24.06.2006 3 кю / 3 kyu 40,0 Архангельская область

4 048 СЕМЕНЮТА Даниил 26.03.2006 5 кю / 5 kyu 37,0 Архангельская область

5 060 ПИШНЮК Савелий 22.07.2005 7 кю / 7 kyu 40,0 Белгородская область

6 106 ТЕТЕРИН Андрей 12.02.2006 5 кю / 5 kyu 39,0 Иркутская область

7 160 БАЙДАКОВ Глеб 02.06.2005 3 кю / 3 kyu 40,0 Краснодарский край

8 171 ГРОМЫКО Никита 27.08.2005 6 кю / 6 kyu 37,0 Краснодарский край

9 198 МИХНО Сергей 30.04.2005 3 кю / 3 kyu 39,0 Краснодарский край

10 203 ПЕРЕПАДИН Никита 03.02.2006 7 кю / 7 kyu 36,0 Краснодарский край

11 213 ТЕРНИКОВ Назар 25.08.2006 5 кю / 5 kyu 37,0 Краснодарский край

12 256 ЗАВЬЯЛОВ Александр 13.12.2006 6 кю / 6 kyu 40,0 Москва

13 257 ЗАВЬЯЛОВ Никита 19.10.2005 6 кю / 6 kyu 40,0 Москва

14 269 ШАБАНОВ Арсений 22.10.2006 5 кю / 5 kyu 38,0 Москва

15 289 ЗАРИПОВ Амир 10.08.2005 7 кю / 7 kyu 39,0 Москва

16 306 КРЫЛОВ Евгений 03.07.2006 2 кю / 2 kyu 39,5 Московская область

17 341 ЦИСАВИЙ Вячеслав 08.07.2006 5 кю / 5 kyu 37,0 Московская область

18 364 ЗАСЫПКИН Владислав 12.06.2005 2 кю / 2 kyu 37,0 Московская область

19 384 СОКРАТОВ Вадим 23.01.2007 5 кю / 5 kyu 40,0 Московская область

20 414 СОШИН Илья 30.03.2006 3 кю / 3 kyu 37,0 Орловская область

21 431 КАНЕЕВ Марат 01.05.2006 6 кю / 6 kyu 39,3 Пензенская область

22 437 БУЗМАКОВ Кирилл 10.06.2006 6 кю / 6 kyu 40,0 Пермский край

23 482 СТАРИКОВ Данил 12.09.2005 4 кю / 4 kyu 40,0 Пермский край

24 491 ПИЧКУР Ефим 16.06.2005 4 кю / 4 kyu 39,0 Приморский край

25 502 БУДРЕВИЧ Константин 25.06.2006 6 кю / 6 kyu 39,9 Республика Беларусь

26 505 ДЯТЕЛ Павел 09.09.2006 6 кю / 6 kyu 39,0 Республика Беларусь

27 525 БЕРИККАЗЫНОВ Магжан 26.01.2007 6 кю / 6 kyu 39,0 Республика Казахстан

28 529 КАИРЛАП Мирас 06.07.2005 4 кю / 4 kyu 39,0 Республика Казахстан

29 550 РЫНГАЧ Дмитрий 18.07.2005 6 кю / 6 kyu 38,0 Республика Молдова

30 559 ЕЖИКОВ Кирилл 05.11.2005 6 кю / 6 kyu 38,0 Республика Мордовия

31 563 ТРЯКИН Роман 11.10.2006 6 кю / 6 kyu 39,8 Республика Мордовия

32 568 ЛИТВИНЕНКО Богдан 14.02.2007 6 кю / 6 kyu 38,0 Республика Саха (Якутия)

33 572 ГАЙНУЛЛИН Мурат 06.12.2005 5 кю / 5 kyu 39,0 Республика Татарстан

34 713 ПАШИНИН Геннадий 12.10.2005 3 кю / 3 kyu 40,0 Санкт-Петербург

35 717 ПОЛАДЛЫ Адам 01.06.2005 4 кю / 4 kyu 37,0 Санкт-Петербург

36 747 ХУБЯН Даниил 21.12.2006 5 кю / 5 kyu 39,0 Санкт-Петербург

37 812 МАТРОСОВ Роман 10.09.2005 5 кю / 5 kyu 36,0 Свердловская область

38 823 ПЕТРОВ Александр 23.11.2005 4 кю / 4 kyu 39,8 Свердловская область

39 826 САХАРОВ Марк 01.08.2006 4 кю / 4 kyu 39,0 Свердловская область

40 850 ШУКЛИН Игорь 24.11.2005 5 кю / 5 kyu 40,0 Свердловская область

41 913 СЕМЁНОВ Тимур 27.02.2006 4 кю / 4 kyu 37,0 Хабаровский край

42 915 СУСЛОВ Марк 16.12.2005 4 кю / 4 kyu 37,0 Хабаровский край

43 932 РЕЗНИК Константин 25.05.2006 6 кю / 6 kyu 37,0 Челябинская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 12-13 YEARS: KUMITE 40 KG
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1 013 OLSZEWSKI Aleksander 08.07.2005 6 кю / 6 kyu 44,0 Poland

2 018 PARASCHIV Kano-Ionut 04.07.2006 3 кю / 3 kyu 45,0 Romania

3 045 ПОЛИТРУКОВ Максим 27.02.2006 6 кю / 6 kyu 45,0 Архангельская область

4 062 СТРЕЛЬНИКОВ Андрей 14.07.2005 2 кю / 2 kyu 43,0 Белгородская область

5 082 ШУКАЛОВ Владислав 07.08.2005 6 кю / 6 kyu 44,0 Волгоградская область

6 085 КАРПОВ Артём 14.08.2006 3 кю / 3 kyu 44,9 Ивановская область

7 121 САВЕЛЬЕВ Никита 22.06.2005 7 кю / 7 kyu 42,0 Камчатский край

8 182 КОЛБУНОВ Ян 28.05.2005 4 кю / 4 kyu 42,0 Краснодарский край

9 183 КРАВЧУК Захар 26.08.2005 5 кю / 5 kyu 44,3 Краснодарский край

10 199 МУКАИЛОВ Карим 12.01.2007 7 кю / 7 kyu 44,8 Краснодарский край

11 238 ТАРАСОВ Александр 19.07.2005 4 кю / 4 kyu 44,0 Курская область

12 246 СКОРОХОДОВ Данил 05.11.2006 4 кю / 4 kyu 43,0 Магаданская область

13 268 УМАРОВ Алмаз 12.05.2006 6 кю / 6 kyu 44,0 Москва

14 286 ВАДЕЛОВ Глеб 11.08.2005 3 кю / 3 kyu 43,5 Москва

15 300 СМОЛКИН Дмитрий 14.06.2005 4 кю / 4 kyu 42,0 Москва

16 332 РЕЗЕНКО Виктор 17.08.2006 4 кю / 4 kyu 44,0 Московская область

17 334 РЫЖКОВ Роман 04.02.2006 4 кю / 4 kyu 40,0 Московская область

18 348 БАННИКОВ Виктор 11.11.2005 4 кю / 4 kyu 43,0 Московская область

19 359 ГУСЕВ Иван 14.05.2006 3 кю / 3 kyu 42,0 Московская область

20 382 САРАПКИН Кирилл 17.04.2007 5 кю / 5 kyu 42,0 Московская область

21 420 КАРАМАН Илья 19.07.2006 7 кю / 7 kyu 43,0 Орловская область

22 430 АМИРОВ Камиль 07.07.2006 6 кю / 6 kyu 44,1 Пензенская область

23 464 МЕРЗЛЯКОВ Арсений 08.03.2005 5 кю / 5 kyu 45,0 Пермский край

24 506 ЖУЧКОВ Владимир 11.12.2006 4 кю / 4 kyu 44,0 Республика Беларусь

25 521 МАГОМЕДОВ Абдулла 29.06.2005 5 кю / 5 kyu 45,0 Республика Дагестан

26 560 КИЛЬДЯЕВ Всеволод 10.10.2005 5 кю / 5 kyu 44,9 Республика Мордовия

27 561 МАЩИКОВ Максим 06.11.2006 7 кю / 7 kyu 43,4 Республика Мордовия

28 589 ДВУРЕЧЕНСКИЙ Станислав 22.06.2006 4 кю / 4 kyu 43,0 Ростовская область

29 603 ЛИ Максим 27.11.2006 4 кю / 4 kyu 43,0 Ростовская область

30 626 ЯКОВЛЕВ Данил 13.09.2005 7 кю / 7 kyu 44,0 Ростовская область

31 688 КОДЯКОВ Артем 21.02.2006 6 кю / 6 kyu 43,0 Санкт-Петербург

32 756 ШИРОЯН Максим 27.09.2005 4 кю / 4 kyu 45,0 Санкт-Петербург

33 769 БОБИН Александр 19.11.2006 5 кю / 5 kyu 43,0 Свердловская область

34 771 ВАСИЛЬЕВ Всеволод 10.06.2005 6 кю / 6 kyu 44,0 Свердловская область

35 788 ЗЫКОВ Олег 14.10.2005 6 кю / 6 kyu 43,0 Свердловская область

36 800 КОРОТКИХ Константин 08.08.2005 3 кю / 3 kyu 43,0 Свердловская область

37 914 СУДАРУШКИН Богдан 20.07.2006 4 кю / 4 kyu 42,0 Хабаровский край

38 948 КИЧИГИН Никита 27.04.2006 6 кю / 6 kyu 43,7 Ямало-Ненецкий АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 12-13 YEARS: KUMITE 45 KG
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1 012 LACZAK Aleks 23.06.2005 4 кю / 4 kyu 47,0 Poland

2 015 GAGA Carol-Marius 20.10.2006 1 кю / 1 kyu 50,0 Romania

3 024 ANDREJIC Luka 13.05.2006 3 кю / 3 kyu 50,0 Serbia

4 061 ПОДПОРИНОВ Егор 19.02.2007 4 кю / 4 kyu 48,0 Белгородская область

5 217 ЯРОВОЙ Николай 14.09.2005 3 кю / 3 kyu 47,0 Краснодарский край

6 226 ШИМКО Юрий 05.10.2006 6 кю / 6 kyu 48,5 Курганская область

7 262 ШАНИН Кирилл 15.08.2006 7 кю / 7 kyu 49,0 Москва

8 265 КОЛДИН Никита 11.04.2006 4 кю / 4 kyu 50,0 Москва

9 310 АЛИЕВ Рамиз 19.08.2005 3 кю / 3 kyu 47,0 Московская область

10 312 БОЯРЧУК Егор 27.06.2005 6 кю / 6 kyu 46,0 Московская область

11 318 ГАЛАКТИОНОВ Всеволод 02.10.2005 3 кю / 3 kyu 47,0 Московская область

12 323 КАН Павел 06.10.2005 3 кю / 3 kyu 47,0 Московская область

13 333 РОМАНЕНКО Артем 27.11.2005 4 кю / 4 kyu 46,0 Московская область

14 349 БЕЛОВ Артём 14.09.2006 4 кю / 4 kyu 48,0 Московская область

15 363 ЗАЙЦЕВ Егор 25.11.2005 6 кю / 6 kyu 49,8 Московская область

16 397 ЩУКИН Захар 17.03.2006 7 кю / 7 kyu 49,7 Московская область

17 398 ДОЛГУШИН Алексей 13.03.2006 5 кю / 5 kyu 46,3 Новосибирская область

18 496 УЗА Роман 26.06.2005 4 кю / 4 kyu 49,0 Приморский край

19 509 КИСЕЛЬ Олег 25.02.2005 3 кю / 3 kyu 50,0 Республика Беларусь

20 512 РЕЗЬКО Егор 06.02.2006 4 кю / 4 kyu 49,0 Республика Беларусь

21 539 МАТЮШИН Кирилл 18.10.2006 4 кю / 4 kyu 46,0 Республика Коми

22 544 МАНГУБИ Сергей 27.12.2005 3 кю / 3 kyu 49,7 Республика Крым

23 556 ГУНИН Кирилл 29.07.2006 6 кю / 6 kyu 49,0 Республика Мордовия

24 564 АКСЕНОВ Глеб 11.12.2005 2 кю / 2 kyu 49,0 Республика Саха (Якутия)

25 644 АФАНАСЬЕВСКИЙ Владислав 19.08.2006 4 кю / 4 kyu 50,0 Санкт-Петербург

26 659 ГОРЯЧКИН Руслан 05.06.2006 6 кю / 6 kyu 50,0 Санкт-Петербург

27 668 ЖУРАВЛЕВ Константин 12.04.2006 5 кю / 5 kyu 49,0 Санкт-Петербург

28 697 КУЗЬМИН Иван 18.05.2005 6 кю / 6 kyu 49,0 Санкт-Петербург

29 703 МИСЕНКО Андрей 19.03.2006 4 кю / 4 kyu 50,0 Санкт-Петербург

30 772 ВИДАНОВ Савелий 12.10.2005 5 кю / 5 kyu 49,0 Свердловская область

31 798 КИСКИН Кирилл 14.08.2005 5 кю / 5 kyu 49,5 Свердловская область

32 809 МАКАРЕНКО Кирилл 15.08.2006 4 кю / 4 kyu 50,0 Свердловская область

33 861 АНТРОПОВ Максим 22.12.2005 4 кю / 4 kyu 49,0 Свердловская область

34 887 ЧЕРНЫШЕВ Егор 05.06.2005 5 кю / 5 kyu 49,0 Ставропольский край

35 899 ДЕНИСОВ Даниил 30.05.2005 4 кю / 4 kyu 47,0 Хабаровский край

36 908 ПАВЛЮТИН Владислав 27.09.2006 6 кю / 6 kyu 49,0 Хабаровский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 12-13 YEARS: KUMITE 50 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 019 PETROV Andrei 02.02.2007 3 кю / 3 kyu 52,0 Romania

2 125 СНЕГУР Иван 01.07.2005 3 кю / 3 kyu 55,0 Камчатский край

3 126 ТКАЧ Всеволод 16.08.2006 5 кю / 5 kyu 52,0 Камчатский край

4 214 ЦАТУРЬЯН Артём 26.06.2006 5 кю / 5 kyu 54,5 Краснодарский край

5 233 КРЮКОВ Владимир 16.02.2006 4 кю / 4 kyu 54,0 Курская область

6 393 ЧУРКИН Кирилл 28.02.2005 5 кю / 5 kyu 54,1 Московская область

7 421 КИСЕЛЕВ Захар 14.07.2005 4 кю / 4 kyu 51,0 Орловская область

8 481 СОЛОВЬЕВ Игорь 03.06.2005 5 кю / 5 kyu 55,0 Пермский край

9 510 НЕХАЙЧИК Матвей 28.09.2005 7 кю / 7 kyu 55,0 Республика Беларусь

10 596 КАРТАЛОВ Олег 21.09.2006 4 кю / 4 kyu 54,0 Ростовская область

11 683 КАШНИКОВ Никита 15.10.2005 4 кю / 4 kyu 54,0 Санкт-Петербург

12 709 НЕДОПЕКИН Артем 19.04.2006 4 кю / 4 kyu 53,0 Санкт-Петербург

13 723 САЛАЩЕНКО Андрей 25.08.2005 5 кю / 5 kyu 53,0 Санкт-Петербург

14 869 КОСТОУСОВ Иван 18.11.2005 4 кю / 4 kyu 52,0 Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 12-13 YEARS: KUMITE 55 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 073 АЛЬШЕВСКИЙ Родион 03.03.2005 3 кю / 3 kyu 57,5 Владимирская область

2 095 АКСАМЕНТОВ Семён 05.03.2005 5 кю / 5 kyu 59,0 Иркутская область

3 132 БЕЗБОРОДОВ Никита 09.12.2005 6 кю / 6 kyu 59,0 Кемеровская область

4 229 БОЧАРОВ Роман 31.10.2005 5 кю / 5 kyu 59,0 Курская область

5 275 ГОРДОН Ричард 04.07.2005 4 кю / 4 kyu 60,0 Москва

6 304 АНДРЕЕВ Даниил 04.03.2006 2 кю / 2 kyu 58,0 Московская область

7 425 ЛЫСЕНКО Владимир 12.05.2005 4 кю / 4 kyu 57,5 Орловская область

8 446 ДРУЗИН Кирилл 07.07.2005 6 кю / 6 kyu 60,0 Пермский край

9 465 МИНГАЗОВ Никита 03.05.2005 6 кю / 6 kyu 60,0 Пермский край

10 515 УЛЬМАН Александр 21.06.2005 4 кю / 4 kyu 60,0 Республика Беларусь

11 528 КАЗАНБАЕВ Руслан 19.04.2005 6 кю / 6 kyu 59,0 Республика Казахстан

12 662 ДАВЫДОВ Максим 19.11.2006 7 кю / 7 kyu 58,0 Санкт-Петербург

13 667 ЕЛИСЕЕВ Арсений 09.03.2005 4 кю / 4 kyu 60,0 Санкт-Петербург

14 674 ИВАНОВ Дмитрий 14.04.2005 4 кю / 4 kyu 59,0 Санкт-Петербург

15 829 СИДОРОВ Вячеслав 19.06.2006 7 кю / 7 kyu 60,0 Свердловская область

16 840 ТЫЖИНСКИЙ Степан 10.08.2005 5 кю / 5 kyu 60,0 Свердловская область

17 876 АКСЕЛЬРОД Богдан 13.10.2005 6 кю / 6 kyu 60,0 Ставропольский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 12-13 YEARS: KUMITE 60 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 022 SERBAN-LAZAR Cristian-Cosmin 17.06.2005 2 кю / 2 kyu 75,0 Romania

2 100 ИВАНОВ Никита 04.04.2005 4 кю / 4 kyu 64,0 Иркутская область

3 156 АВЕТИСЯН Артур 02.03.2005 5 кю / 5 kyu 63,0 Краснодарский край

4 194 МЕЛЬНИК Иван 15.04.2005 5 кю / 5 kyu 64,0 Краснодарский край

5 388 ТКАЧ Климент 23.04.2006 7 кю / 7 kyu 71,0 Московская область

6 418 ГОЛОСЕНИН Богдан 20.01.2006 6 кю / 6 kyu 77,0 Орловская область

7 537 ГОЛОВИН Евгений 12.06.2005 4 кю / 4 kyu 68,0 Республика Коми

8 748 ЧЕРНЫХ Егор 24.03.2006 7 кю / 7 kyu 72,0 Санкт-Петербург

9 878 ДОБРИКОВ Даниил 17.04.2005 6 кю / 6 kyu 71,0 Ставропольский край

10 922 БАТУТИН Владислав 15.11.2005 5 кю / 5 kyu 70,0 Челябинская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 12-13 YEARS: KUMITE 60+ KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 007 KOCHI Hyugo 02.05.2006 1 кю / 1 kyu --- Japan

2 012 LACZAK Aleks 23.06.2005 4 кю / 4 kyu --- Poland

3 015 GAGA Carol-Marius 20.10.2006 1 кю / 1 kyu --- Romania

4 018 PARASCHIV Kano-Ionut 04.07.2006 3 кю / 3 kyu --- Romania

5 019 PETROV Andrei 02.02.2007 3 кю / 3 kyu --- Romania

6 022 SERBAN-LAZAR Cristian-Cosmin 17.06.2005 2 кю / 2 kyu --- Romania

7 039 ГОЛЕНЕВ Егор 22.08.2005 5 кю / 5 kyu --- Архангельская область

8 041 ЕГОРОВ Глеб 17.09.2006 5 кю / 5 kyu --- Архангельская область

9 046 ПОПОВ Иван 24.06.2006 3 кю / 3 kyu --- Архангельская область

10 048 СЕМЕНЮТА Даниил 26.03.2006 5 кю / 5 kyu --- Архангельская область

11 066 ГУСЕВ Александр 16.10.2006 6 кю / 6 kyu --- Владимирская область

12 085 КАРПОВ Артём 14.08.2006 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

13 100 ИВАНОВ Никита 04.04.2005 4 кю / 4 kyu --- Иркутская область

14 134 БЯКОВ Семен 21.09.2005 5 кю / 5 kyu --- Кемеровская область

15 147 ШЛЯПИН Дмитрий 08.12.2005 6 кю / 6 kyu --- Кемеровская область

16 182 КОЛБУНОВ Ян 28.05.2005 4 кю / 4 kyu --- Краснодарский край

17 198 МИХНО Сергей 30.04.2005 3 кю / 3 kyu --- Краснодарский край

18 206 РОМАНЧЕНКО Илья 02.09.2006 6 кю / 6 kyu --- Краснодарский край

19 256 ЗАВЬЯЛОВ Александр 13.12.2006 6 кю / 6 kyu --- Москва

20 257 ЗАВЬЯЛОВ Никита 19.10.2005 6 кю / 6 kyu --- Москва

21 293 КАЛИНИН Тимофей 03.10.2006 6 кю / 6 kyu --- Москва

22 304 АНДРЕЕВ Даниил 04.03.2006 2 кю / 2 kyu --- Московская область

23 306 КРЫЛОВ Евгений 03.07.2006 2 кю / 2 kyu --- Московская область

24 396 ШУШАНОВ Глеб 11.12.2005 4 кю / 4 kyu --- Московская область

25 449 ЖЕЛУДКОВ Никита 12.04.2005 4 кю / 4 kyu --- Пермский край

26 455 КАПРАЛОВ Кирилл 12.07.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

27 469 НЕВОРОТОВ Илья 02.10.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

28 479 СЛЕСАРЕНКО Арсений 02.10.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

29 482 СТАРИКОВ Данил 12.09.2005 4 кю / 4 kyu --- Пермский край

30 496 УЗА Роман 26.06.2005 4 кю / 4 kyu --- Приморский край

31 502 БУДРЕВИЧ Константин 25.06.2006 6 кю / 6 kyu --- Республика Беларусь

32 505 ДЯТЕЛ Павел 09.09.2006 6 кю / 6 kyu --- Республика Беларусь

33 506 ЖУЧКОВ Владимир 11.12.2006 4 кю / 4 kyu --- Республика Беларусь

34 509 КИСЕЛЬ Олег 25.02.2005 3 кю / 3 kyu --- Республика Беларусь

35 510 НЕХАЙЧИК Матвей 28.09.2005 7 кю / 7 kyu --- Республика Беларусь

36 515 УЛЬМАН Александр 21.06.2005 4 кю / 4 kyu --- Республика Беларусь

37 539 МАТЮШИН Кирилл 18.10.2006 4 кю / 4 kyu --- Республика Коми

38 550 РЫНГАЧ Дмитрий 18.07.2005 6 кю / 6 kyu --- Республика Молдова

39 572 ГАЙНУЛЛИН Мурат 06.12.2005 5 кю / 5 kyu --- Республика Татарстан

40 577 БАРАНОВ Иван 24.11.2006 3 кю / 3 kyu --- Ростовская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

часть 1 / part 1



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

41 626 ЯКОВЛЕВ Данил 13.09.2005 7 кю / 7 kyu --- Ростовская область

42 645 БАНАЦКИЙ Артемий 27.01.2007 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

43 650 ВОРОПАЕВ Иван 06.04.2006 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

44 654 ГЕВОРГЯН Артур 08.09.2005 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

45 673 ЗЫКОВ Никита 09.09.2006 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

46 708 НАУМОВ Георгий 27.11.2006 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

47 718 ПОПОВ Михаил 12.09.2006 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

48 747 ХУБЯН Даниил 21.12.2006 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

49 754 ШЕЛКОВНИКОВ Феликс 31.01.2006 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

50 756 ШИРОЯН Максим 27.09.2005 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

51 771 ВАСИЛЬЕВ Всеволод 10.06.2005 6 кю / 6 kyu --- Свердловская область

52 798 КИСКИН Кирилл 14.08.2005 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

53 800 КОРОТКИХ Константин 08.08.2005 3 кю / 3 kyu --- Свердловская область

54 826 САХАРОВ Марк 01.08.2006 4 кю / 4 kyu --- Свердловская область

55 827 СЕКАРЕВ Дмитрий 14.02.2006 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

56 854 ЖУРАВЛЕВ Иван 30.01.2007 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

57 909 ПИЛЮГИН Марк 23.09.2005 2 кю / 2 kyu --- Хабаровский край

58 930 ПАРЧУК Кирилл 14.03.2006 4 кю / 4 kyu --- Челябинская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

часть 2 / part 2



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 023 STANCU Diana-Maria 10.09.2006 4 кю / 4 kyu 38,0 Romania

2 038 ВЛАСОВА Арина 25.12.2006 7 кю / 7 kyu 36,0 Архангельская область

3 081 УСТИНОВА Валерия 17.12.2005 5 кю / 5 kyu 47,6 Волгоградская область

4 117 КИЖАЕВА Татьяна 17.01.2007 5 кю / 5 kyu 32,0 Камчатский край

5 136 ДАНИЛОВА Анастасия 26.10.2006 6 кю / 6 kyu 39,0 Кемеровская область

6 270 ШЕЙКХОУ Фатен 15.09.2005 5 кю / 5 kyu 40,0 Москва

7 541 ИВАНЮК Ольга 06.01.2007 7 кю / 7 kyu 35,0 Республика Крым

8 548 ДОВГАНЮК Александра 26.08.2006 6 кю / 6 kyu 37,0 Республика Молдова

9 586 ВОРОБЬЁВА Елизавета 23.05.2006 6 кю / 6 kyu 37,2 Ростовская область

10 590 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Милана 12.04.2006 6 кю / 6 kyu 35,0 Ростовская область

11 752 ШАКИНА Анна 02.12.2006 4 кю / 4 kyu 37,0 Санкт-Петербург

12 768 БЛИНОВА Алена 18.03.2005 4 кю / 4 kyu 39,0 Свердловская область

13 790 ИВАНОВА Марьяна 30.11.2006 5 кю / 5 kyu 35,5 Свердловская область

14 824 ПОЗДНЯКОВА Анастасия 07.09.2005 7 кю / 7 kyu 37,3 Свердловская область

15 851 ШУМИЛОВА Дарья 05.04.2006 5 кю / 5 kyu 37,0 Свердловская область

16 895 ВЕЛИБЕКОВА Аида 27.12.2005 4 кю / 4 kyu 39,0 Хабаровский край

17 904 КРАЙНОВА Александра 25.05.2006 5 кю / 5 kyu 40,0 Хабаровский край

18 950 МОЛЧАНОВА Виктория 10.02.2006 5 кю / 5 kyu 37,8 Ямало-Ненецкий АО

19 951 СТАРЫГИНА Вероника 07.04.2006 6 кю / 6 kyu 38,7 Ямало-Ненецкий АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 12-13 YEARS: KUMITE 40 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 043 КУЗИНА Варвара 17.11.2005 4 кю / 4 kyu 45,0 Архангельская область

2 056 АНТОХИНА Ксения 04.05.2006 4 кю / 4 kyu 42,0 Белгородская область

3 144 НЕЙФЕЛЬД Дарья 16.09.2005 6 кю / 6 kyu 44,0 Кемеровская область

4 148 ШПАК Анастасия 08.08.2005 6 кю / 6 kyu 44,0 Кемеровская область

5 170 ГОРКОВЕНКО Полина 27.06.2005 4 кю / 4 kyu 44,0 Краснодарский край

6 281 СЕМИЛЕТОВА Светлана 07.12.2006 4 кю / 4 kyu 44,0 Москва

7 442 ГАФЕТДИНОВА Дана 21.12.2005 4 кю / 4 kyu 45,0 Пермский край

8 514 ТУКМАНБЕТОВА Ксения 19.01.2007 4 кю / 4 kyu 45,0 Республика Беларусь

9 534 ЧЕНТАЕВА Индира 09.03.2006 7 кю / 7 kyu 43,0 Республика Казахстан

10 540 АРИФОВА Найле 30.10.2006 3 кю / 3 kyu 44,5 Республика Крым

11 677 КАБАНОВА Софья 27.06.2005 4 кю / 4 kyu 45,0 Санкт-Петербург

12 773 ВЛАСОВА Полина 21.05.2006 5 кю / 5 kyu 45,0 Свердловская область

13 838 ТИТОВА Диана 14.09.2006 6 кю / 6 kyu 45,0 Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 12-13 YEARS: KUMITE 45 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 074 ШУЛЬЖУК Полина 26.08.2005 6 кю / 6 kyu 48,0 Владимирская область

2 098 ЗАХАРЧЕНКО Анастасия 21.02.2005 5 кю / 5 kyu 47,0 Иркутская область

3 200 МУСТАФАЕВА Полина 01.06.2005 5 кю / 5 kyu 49,8 Краснодарский край

4 298 ОВЧИННИКОВА Алиса 11.08.2005 7 кю / 7 kyu 49,0 Москва

5 319 ГОРЮНОВА Кристина 27.11.2005 3 кю / 3 kyu 48,0 Московская область

6 330 ПАРАМОНОВА Наталья 03.11.2006 6 кю / 6 kyu 47,0 Московская область

7 434 АКИМОВА Мария 23.03.2005 5 кю / 5 kyu 50,0 Пермский край

8 488 ЧЕРЕПАНОВА Ксения 17.01.2006 5 кю / 5 kyu 50,0 Пермский край

9 569 МУСАЕВА Эсмира 28.11.2005 3 кю / 3 kyu 49,0 Республика Саха (Якутия)

10 615 СЕМИКОПОВА Алина 26.06.2005 3 кю / 3 kyu 50,0 Ростовская область

11 620 ТОРОПОВА Варвара 05.02.2006 4 кю / 4 kyu 48,8 Ростовская область

12 648 ВАСИЛЬЕВА Екатерина 08.12.2005 5 кю / 5 kyu 49,0 Санкт-Петербург

13 732 СМЕЛОВА Варвара 18.07.2006 6 кю / 6 kyu 49,0 Санкт-Петербург

14 764 АЛЕКСАНДРОВА София 12.12.2006 6 кю / 6 kyu 50,0 Свердловская область

15 781 ДАЛЛАКЯН Анна 23.12.2005 7 кю / 7 kyu 50,0 Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 12-13 YEARS: KUMITE 50 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 055 ТКАЧЕВА Варвара 18.08.2005 7 кю / 7 kyu 52,0 Астраханская область

2 080 ПЧЕЛИНЦЕВА Дарья 14.02.2006 5 кю / 5 kyu 54,5 Волгоградская область

3 114 ГРИГОРСКАЯ Анастасия 10.06.2005 5 кю / 5 kyu 52,0 Камчатский край

4 264 ЕВДОКИМОВА Мария 09.12.2005 5 кю / 5 kyu 53,0 Москва

5 335 САВАРКАЯ Виктория 07.03.2006 4 кю / 4 kyu 51,0 Московская область

6 543 КРЫСАК Анастасия 20.06.2005 3 кю / 3 kyu 53,0 Республика Крым

7 622 ЧЕПЕЛЬ Александра 10.03.2005 3 кю / 3 kyu 55,0 Ростовская область

8 692 КОПЫЛКОВА Анна 29.08.2006 7 кю / 7 kyu 52,0 Санкт-Петербург

9 880 КОЖЕВНИКОВА Ангелина 19.06.2005 4 кю / 4 kyu 51,0 Ставропольский край

10 924 ДЕГТЯРЕВА Валерия 04.03.2005 6 кю / 6 kyu 51,0 Челябинская область

11 947 ДЕНИСОВА Дарья 17.06.2005 6 кю / 6 kyu 53,8 Ямало-Ненецкий АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 12-13 YEARS: KUMITE 55 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 180 КАРАЧКОВА Алика 15.04.2006 5 кю / 5 kyu 68,0 Краснодарский край

2 263 ГАМИДОВА Назрин 15.08.2006 7 кю / 7 kyu 59,0 Москва

3 368 КЕРМИН Алина 26.04.2006 2 кю / 2 kyu 70,0 Московская область

4 513 ТИТОВА Виктория 11.10.2006 6 кю / 6 kyu 65,0 Республика Беларусь

5 681 КАПКОВА Анастасия 04.06.2005 3 кю / 3 kyu 66,0 Санкт-Петербург

6 719 ПОПОВА Анастасия 02.03.2005 4 кю / 4 kyu 66,0 Санкт-Петербург

7 810 МАКОВА Анастасия 12.04.2005 4 кю / 4 kyu 57,0 Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 12-13 YEARS: KUMITE 55+ KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 023 STANCU Diana-Maria 10.09.2006 4 кю / 4 kyu --- Romania

2 043 КУЗИНА Варвара 17.11.2005 4 кю / 4 kyu --- Архангельская область

3 056 АНТОХИНА Ксения 04.05.2006 4 кю / 4 kyu --- Белгородская область

4 071 ТЕНЯЕВА Софья 03.11.2006 6 кю / 6 kyu --- Владимирская область

5 114 ГРИГОРСКАЯ Анастасия 10.06.2005 5 кю / 5 kyu --- Камчатский край

6 144 НЕЙФЕЛЬД Дарья 16.09.2005 6 кю / 6 kyu --- Кемеровская область

7 145 ХАЛТУРИНА Оксана 19.05.2005 6 кю / 6 kyu --- Кемеровская область

8 170 ГОРКОВЕНКО Полина 27.06.2005 4 кю / 4 kyu --- Краснодарский край

9 329 ОВЧАРЕНКО Анжелика 06.06.2006 3 кю / 3 kyu --- Московская область

10 335 САВАРКАЯ Виктория 07.03.2006 4 кю / 4 kyu --- Московская область

11 361 ЕГОРОВА Елизавета 02.09.2005 3 кю / 3 kyu --- Московская область

12 408 ШУХОВА Карина 21.05.2006 5 кю / 5 kyu --- Омская область

13 435 БЕЛЯЕВА Анна 26.11.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

14 442 ГАФЕТДИНОВА Дана 21.12.2005 4 кю / 4 kyu --- Пермский край

15 456 КАРАБАТОВА Валерия 30.07.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

16 468 НЕВОЛИНА Мария 27.09.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

17 488 ЧЕРЕПАНОВА Ксения 17.01.2006 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

18 514 ТУКМАНБЕТОВА Ксения 19.01.2007 4 кю / 4 kyu --- Республика Беларусь

19 548 ДОВГАНЮК Александра 26.08.2006 6 кю / 6 kyu --- Республика Молдова

20 586 ВОРОБЬЁВА Елизавета 23.05.2006 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

21 615 СЕМИКОПОВА Алина 26.06.2005 3 кю / 3 kyu --- Ростовская область

22 620 ТОРОПОВА Варвара 05.02.2006 4 кю / 4 kyu --- Ростовская область

23 648 ВАСИЛЬЕВА Екатерина 08.12.2005 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

24 692 КОПЫЛКОВА Анна 29.08.2006 7 кю / 7 kyu --- Санкт-Петербург

25 732 СМЕЛОВА Варвара 18.07.2006 6 кю / 6 kyu --- Санкт-Петербург

26 752 ШАКИНА Анна 02.12.2006 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

27 768 БЛИНОВА Алена 18.03.2005 4 кю / 4 kyu --- Свердловская область

28 824 ПОЗДНЯКОВА Анастасия 07.09.2005 7 кю / 7 kyu --- Свердловская область

29 851 ШУМИЛОВА Дарья 05.04.2006 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

30 895 ВЕЛИБЕКОВА Аида 27.12.2005 4 кю / 4 kyu --- Хабаровский край

31 904 КРАЙНОВА Александра 25.05.2006 5 кю / 5 kyu --- Хабаровский край

32 921 БАНИНА Ксения 08.05.2006 6 кю / 6 kyu --- Челябинская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

134 БЯКОВ Семен 21.09.2005 5 кю / 5 kyu --- Кемеровская область

144 НЕЙФЕЛЬД Дарья 16.09.2005 6 кю / 6 kyu --- Кемеровская область

147 ШЛЯПИН Дмитрий 08.12.2005 6 кю / 6 kyu --- Кемеровская область

435 БЕЛЯЕВА Анна 26.11.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

456 КАРАБАТОВА Валерия 30.07.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

469 НЕВОРОТОВ Илья 02.10.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

455 КАПРАЛОВ Кирилл 12.07.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

468 НЕВОЛИНА Мария 27.09.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

479 СЛЕСАРЕНКО Арсений 02.10.2005 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

437 БУЗМАКОВ Кирилл 10.06.2006 6 кю / 6 kyu --- Пермский край

449 ЖЕЛУДКОВ Никита 12.04.2005 4 кю / 4 kyu --- Пермский край

476 ПУЛИКОВ Николай 02.11.2006 6 кю / 6 kyu --- Пермский край

577 БАРАНОВ Иван 24.11.2006 3 кю / 3 kyu --- Ростовская область

615 СЕМИКОПОВА Алина 26.06.2005 3 кю / 3 kyu --- Ростовская область

620 ТОРОПОВА Варвара 05.02.2006 4 кю / 4 kyu --- Ростовская область

648 ВАСИЛЬЕВА Екатерина 08.12.2005 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

747 ХУБЯН Даниил 21.12.2006 5 кю / 5 kyu --- Санкт-Петербург

752 ШАКИНА Анна 02.12.2006 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

673 ЗЫКОВ Никита 09.09.2006 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

708 НАУМОВ Георгий 27.11.2006 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

718 ПОПОВ Михаил 12.09.2006 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

768 БЛИНОВА Алена 18.03.2005 4 кю / 4 kyu --- Свердловская область

771 ВАСИЛЬЕВ Всеволод 10.06.2005 6 кю / 6 kyu --- Свердловская область

800 КОРОТКИХ Константин 08.08.2005 3 кю / 3 kyu --- Свердловская область

921 БАНИНА Ксения 08.05.2006 6 кю / 6 kyu --- Челябинская область

930 ПАРЧУК Кирилл 14.03.2006 4 кю / 4 kyu --- Челябинская область

932 РЕЗНИК Константин 25.05.2006 6 кю / 6 kyu --- Челябинская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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/ BOYS & GIRLS 12-13 YEARS: TEAM KATA

1



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 054 ИЗМАЙЛОВ Даниял 11.11.2004 2 кю / 2 kyu 40,0 Астраханская область

2 552 ЮРКУ Ион 20.01.2005 6 кю / 6 kyu 35,0 Республика Молдова

3 666 ДОРОШЕНКО Даниил 17.04.2004 4 кю / 4 kyu 40,0 Санкт-Петербург

4 766 АРУТЮНЯН Георгий 24.09.2004 4 кю / 4 kyu 37,0 Свердловская область

5 784 ДОРОШКЕВИЧ Владислав 04.12.2003 3 кю / 3 kyu 40,0 Свердловская область

6 789 ИВАНОВ Кирилл 12.07.2004 3 кю / 3 kyu 39,0 Свердловская область

7 833 СОРОКИН Алексей 17.12.2004 4 кю / 4 kyu 40,0 Свердловская область

8 835 СУЛТАНОВ Марк 15.12.2004 2 кю / 2 kyu 39,0 Свердловская область

9 867 КИРСАНОВ Тимур 19.09.2004 4 кю / 4 kyu 39,0 Свердловская область

10 879 ЗЛОБИН Ярослав 28.12.2004 4 кю / 4 kyu 40,0 Ставропольский край

11 937 ДИБИРОВ Амирхан 08.05.2004 5 кю / 5 kyu 37,0 Чеченская республика

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 14-15 YEARS: KUMITE 40 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 053 ШЕСТАКОВ Максим 05.09.2003 6 кю / 6 kyu 44,5 Архангельская область

2 091 СИДОРОВ Илья 27.08.2003 3 кю / 3 kyu 43,3 Ивановская область

3 204 ПОЛАДЯН Назарет 05.08.2003 5 кю / 5 kyu 44,0 Краснодарский край

4 389 ТОБОЛЬ Даниил 16.11.2004 6 кю / 6 kyu 44,1 Московская область

5 416 АХМЕДОВ Намиг 29.11.2004 2 кю / 2 kyu 43,0 Орловская область

6 490 ИСАЕВ Олег 10.12.2004 2 кю / 2 kyu 41,0 Приморский край

7 493 ПОПОВ Родион 16.06.2004 4 кю / 4 kyu 44,0 Приморский край

8 523 САРДАРОВ Фарид 03.10.2004 6 кю / 6 kyu 45,0 Республика Дагестан

9 562 РЕЗЯПКИН Артем 27.09.2003 4 кю / 4 kyu 44,4 Республика Мордовия

10 570 ОЛЕЙНИК Владислав 06.08.2003 4 кю / 4 kyu 44,0 Республика Саха (Якутия)

11 575 СМИРНОВ Никита 16.06.2004 5 кю / 5 kyu 43,0 Республика Татарстан

12 635 ПЛЕХАНОВ Максим 17.08.2004 5 кю / 5 kyu 43,0 Самарская область

13 691 КОНДРАТЬЕВ Юрий 26.07.2004 3 кю / 3 kyu 45,0 Санкт-Петербург

14 779 ГУСЬКОВ Данил 18.05.2004 3 кю / 3 kyu 43,5 Свердловская область

15 868 КОЛУПАЕВ Семен 11.02.2004 4 кю / 4 kyu 44,0 Свердловская область

16 877 БОРИСОВ Семён 22.09.2004 3 кю / 3 kyu 45,0 Ставропольский край

17 897 ГЛАСОВ Константин 15.09.2004 5 кю / 5 kyu 43,0 Хабаровский край

18 941 ХАСАВОВ Анзаур 01.12.2004 6 кю / 6 kyu 44,5 Чеченская республика

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 14-15 YEARS: KUMITE 45 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 010 BIGOS Jakub  20.03.2004 4 кю / 4 kyu 49,0 Poland

2 025 IVKOVIC Uros 31.10.2004 3 кю / 3 kyu 49,0 Serbia

3 079 КОКОВ Артур 16.09.2004 4 кю / 4 kyu 49,0 Волгоградская область

4 093 ШАЛАГИН Ростислав 10.04.2004 3 кю / 3 kyu 50,0 Ивановская область

5 123 САЛИОНОВ Артур 27.02.2004 5 кю / 5 kyu 49,0 Камчатский край

6 143 МГЕРЯН Гор 09.11.2004 6 кю / 6 kyu 47,0 Кемеровская область

7 168 ГЛЕБОВ Глеб 27.07.2004 3 кю / 3 kyu 50,0 Краснодарский край

8 225 ЛЕСНИКОВ Максим 23.04.2004 3 кю / 3 kyu 47,3 Курганская область

9 242 АХМЕТЗЯНОВ Артур 11.01.2005 5 кю / 5 kyu 50,0 Магаданская область

10 277 ШТЕЙНМАН Александр 03.11.2004 4 кю / 4 kyu 50,0 Москва

11 285 БЕРЕЗУЦКИЙ Кирилл 24.03.2004 5 кю / 5 kyu 49,0 Москва

12 287 ВОРОНКОВ Артем 14.08.2004 2 кю / 2 kyu 49,0 Москва

13 288 ЕГОРКИН Евгений 25.10.2003 5 кю / 5 kyu 67,0 Москва

14 291 ИГНАТОВ Данила 01.08.2004 4 кю / 4 kyu 54,0 Москва

15 294 КОНДРАТЕНКО Андрей 16.09.2003 4 кю / 4 kyu 63,0 Москва

16 299 СЕГЕДА Игорь 10.03.2004 3 кю / 3 kyu 49,0 Москва

17 301 ТЕЙМУРОВ Бахрам 02.12.2003 5 кю / 5 kyu 49,0 Москва

18 311 БАБЕРЦЯН Сергей 30.10.2004 5 кю / 5 kyu 49,0 Московская область

19 338 ТРЯСУНОВ Владимир 09.06.2004 3 кю / 3 kyu 47,0 Московская область

20 347 БАЗЫЛЕВ Назар 23.07.2003 4 кю / 4 kyu 48,0 Московская область

21 351 БРЫКСИН Сергей 02.03.2004 4 кю / 4 kyu 48,0 Московская область

22 440 ВЯТКИН Владислав 28.10.2003 3 кю / 3 kyu 50,0 Пермский край

23 478 СИТАН Алексей 01.07.2003 4 кю / 4 kyu 50,0 Пермский край

24 484 ТИХИЙ Владимир 30.06.2003 3 кю / 3 kyu 50,0 Пермский край

25 555 БЕЛОГУРОВ Илья 23.06.2004 4 кю / 4 kyu 47,0 Республика Мордовия

26 700 ЛЕОНИДОВ Марк 27.07.2004 4 кю / 4 kyu 49,0 Санкт-Петербург

27 710 ПАНОВ Александр 26.03.2004 6 кю / 6 kyu 48,0 Санкт-Петербург

28 736 ТЕРЕНТЬЕВ Никита 15.11.2004 4 кю / 4 kyu 50,0 Санкт-Петербург

29 783 ДОЛГАНОВ Михаил 19.03.2004 4 кю / 4 kyu 49,0 Свердловская область

30 807 ЛОГИНОВСКИХ Георгий 30.12.2004 4 кю / 4 kyu 45,5 Свердловская область

31 814 МЕРЗЛЯКОВ Дмитрий 24.02.2004 4 кю / 4 kyu 48,0 Свердловская область

32 817 МОРОЗОВ Игорь 25.01.2005 3 кю / 3 kyu 49,5 Свердловская область

33 860 АБУГУ Стив 01.11.2004 4 кю / 4 kyu 48,0 Свердловская область

34 871 ЛИ Владислав 16.07.2004 4 кю / 4 kyu 49,0 Свердловская область

35 927 МАРАСАНОВ Владимир 05.10.2004 4 кю / 4 kyu 47,0 Челябинская область

36 949 КУДАШКИН Юрий 28.01.2005 4 кю / 4 kyu 48,9 Ямало-Ненецкий АО

37 952 УЛЬЯНОВ Дмитрий 14.10.2003 3 кю / 3 kyu 49,1 Ямало-Ненецкий АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 14-15 YEARS: KUMITE 50 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 105 СПЕШИЛОВ Андрей 17.05.2003 3 кю / 3 kyu 53,0 Иркутская область

2 122 САЙКОВ Валерий 19.03.2004 2 кю / 2 kyu 53,0 Камчатский край

3 153 МАТВЕЕВ Дмитрий 10.01.2005 6 кю / 6 kyu 53,0 Кировская область

4 155 АБДУЛМИНОВ Эмир 28.05.2004 5 кю / 5 kyu 55,0 Краснодарский край

5 169 ГЛУШКО Николай 16.09.2004 6 кю / 6 kyu 54,5 Краснодарский край

6 190 ЛИТОВЧЕНКО Даниил 24.12.2004 6 кю / 6 kyu 53,5 Краснодарский край

7 208 РОССИХИН Андрей 17.07.2003 2 кю / 2 kyu 52,4 Краснодарский край

8 239 ТОИЧКИН Артем 22.08.2004 3 кю / 3 kyu 53,0 Курская область

9 279 КАПЫРИН Матвей 04.09.2004 5 кю / 5 kyu 53,0 Москва

10 324 КУЗИН Олег 20.05.2003 3 кю / 3 kyu 54,0 Московская область

11 350 БРЫКСИН Антон 02.03.2004 4 кю / 4 kyu 54,0 Московская область

12 353 БУЛАНОВ Александр 09.11.2003 3 кю / 3 kyu 52,0 Московская область

13 379 ПАНОЯН Саро 11.02.2004 6 кю / 6 kyu 55,0 Московская область

14 459 КУДЕЛЕНСКИЙ Денис 14.03.2004 3 кю / 3 kyu 55,0 Пермский край

15 460 ЛАЗАРЕВ Михаил 03.10.2004 3 кю / 3 kyu 55,0 Пермский край

16 477 РЯЗАНОВ Владислав 05.09.2003 2 кю / 2 kyu 55,0 Пермский край

17 501 БЕЛЫЙ Андрей 01.10.2004 6 кю / 6 kyu 55,0 Республика Беларусь

18 632 МИРОНОВ Артем 19.07.2004 3 кю / 3 kyu 55,0 Самарская область

19 647 БУЙЛОВ Илья 28.03.2004 3 кю / 3 kyu 52,0 Санкт-Петербург

20 750 ЧИЧИНАДЗЕ Тимур 13.04.2004 4 кю / 4 kyu 54,0 Санкт-Петербург

21 767 БИКБУЛАТОВ Руслан 30.03.2004 5 кю / 5 kyu 55,0 Свердловская область

22 805 ЛЕОНТЬЕВ Матвей 23.03.2004 2 кю / 2 kyu 54,0 Свердловская область

23 825 РОЗОВ Дмитрий 08.01.2004 4 кю / 4 kyu 55,0 Свердловская область

24 848 ШЕВЕЛЕВ Марк 20.11.2003 4 кю / 4 kyu 53,0 Свердловская область

25 875 СЕРГЕЕВ Никита 24.03.2004 4 кю / 4 kyu 54,0 Свердловская область

26 910 ПОТАПОВ Никита 17.12.2004 3 кю / 3 kyu 54,0 Хабаровский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 14-15 YEARS: KUMITE 55 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 090 РОГОЗИН Даниил 24.08.2004 3 кю / 3 kyu 59,9 Ивановская область

2 109 ДАДЬЯНОВ Алан 29.09.2004 3 кю / 3 kyu 58,0 Калининградская область

3 116 ЗЛОБИН Юрий 09.12.2004 4 кю / 4 kyu 59,0 Камчатский край

4 120 РУБЦОВ Илья 16.06.2003 3 кю / 3 kyu 56,0 Камчатский край

5 157 АГАНОВ Андрей 05.02.2004 4 кю / 4 kyu 56,0 Краснодарский край

6 165 ВАСИЛЕНКО Иван 29.07.2004 4 кю / 4 kyu 58,0 Краснодарский край

7 215 ЧУЛЬСКИЙ Олег 15.11.2003 2 кю / 2 kyu 59,9 Краснодарский край

8 231 ДУБРОВИН Сергей 18.07.2003 2 кю / 2 kyu 59,0 Курская область

9 235 РАДАЕВ Денис 23.05.2003 5 кю / 5 kyu 59,0 Курская область

10 236 РЕПРИНЦЕВ Егор 02.07.2003 4 кю / 4 kyu 59,0 Курская область

11 273 КАМЕНЩИКОВ Артем 17.07.2003 6 кю / 6 kyu 59,8 Москва

12 313 БУТУСОВ Даниил 04.04.2004 2 кю / 2 kyu 59,0 Московская область

13 314 БУТЫРИН Максим 14.07.2003 2 кю / 2 kyu 60,0 Московская область

14 316 ВЛАСОВ Всеволод 15.09.2004 5 кю / 5 kyu 59,0 Московская область

15 321 ГРИК Александр 24.12.2004 3 кю / 3 kyu 58,0 Московская область

16 346 АСТРИЦКИЙ Михаил 31.01.2004 6 кю / 6 kyu 58,0 Московская область

17 395 ШИМЧУК Даниил 24.12.2003 2 кю / 2 kyu 57,0 Московская область

18 424 КУЗНЕЦОВ Владислав 16.03.2003 3 кю / 3 kyu 60,0 Орловская область

19 500 БАШМАКОВ Иван 03.02.2005 4 кю / 4 kyu 59,0 Республика Беларусь

20 503 ГРАБОВИК Даниил 20.09.2003 2 кю / 2 kyu 59,0 Республика Беларусь

21 507 ИВАНКИВ Платон 09.08.2003 2 кю / 2 kyu 59,0 Республика Беларусь

22 517 ЧЕПУРНОЙ Денис 09.02.2005 5 кю / 5 kyu 59,0 Республика Беларусь

23 520 БЕГОВ Исмаил 22.12.2004 6 кю / 6 kyu 57,0 Республика Дагестан

24 557 СТЕПНОВ Никита 28.10.2003 5 кю / 5 kyu 58,0 Республика Мордовия

25 579 БЕЛОВ Олег 03.06.2004 4 кю / 4 kyu 60,0 Ростовская область

26 630 ЛАЗАРЕВ Никита 07.01.2004 3 кю / 3 kyu 60,0 Самарская область

27 633 МИРОНОВ Олег 19.07.2004 3 кю / 3 kyu 58,4 Самарская область

28 695 КРАСНОВ Илья 28.07.2003 2 кю / 2 kyu 59,0 Санкт-Петербург

29 742 УМОВ Михаил 24.03.2003 3 кю / 3 kyu 59,0 Санкт-Петербург

30 762 АВДЕЕВ Егор 11.01.2004 4 кю / 4 kyu 60,0 Свердловская область

31 770 БУСЫГИН Артем 26.03.2004 5 кю / 5 kyu 58,0 Свердловская область

32 776 ГОБОВ Никита 28.05.2004 4 кю / 4 kyu 59,0 Свердловская область

33 793 КАЧАЛКИН Артем 22.09.2004 4 кю / 4 kyu 59,0 Свердловская область

34 819 НОВОСЕЛОВ Артем 12.07.2004 2 кю / 2 kyu 59,0 Свердловская область

35 866 КАЛЯМОВ Ярослав 25.01.2004 6 кю / 6 kyu 59,0 Свердловская область

36 896 ГАЗЕТОВ Владимир 07.07.2003 3 кю / 3 kyu 58,0 Хабаровский край

37 912 САВИН Владимир 09.07.2004 3 кю / 3 kyu 59,0 Хабаровский край

38 916 ЧИКОВАНИ Тимур 11.09.2003 3 кю / 3 kyu 57,0 Хабаровский край

39 943 ГАБИДУЛЛИН Ильназ 12.02.2004 4 кю / 4 kyu 60,0 Чукотский АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 14-15 YEARS: KUMITE 60 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 002 KOSTOV Bogomil 14.11.2003 3 кю / 3 kyu 63,0 Bulgaria

2 037 ВЕШНЯКОВ Матвей 07.06.2003 4 кю / 4 kyu 64,5 Архангельская область

3 103 МЕРЗЛЯКОВ Иван 19.05.2004 5 кю / 5 kyu 64,0 Иркутская область

4 118 КОЛЕСНИКОВ Михаил 10.09.2004 5 кю / 5 kyu 64,0 Камчатский край

5 141 КУЗНЕЦОВ Алексей 07.11.2004 6 кю / 6 kyu 64,5 Кемеровская область

6 142 ЛАКТИОНОВ Александр 16.04.2004 5 кю / 5 kyu 62,0 Кемеровская область

7 159 АНТОНОВ Вадим 19.03.2003 3 кю / 3 kyu 63,8 Краснодарский край

8 172 ГУРБАНОВ Рустам 17.06.2003 3 кю / 3 kyu 65,0 Краснодарский край

9 175 ЕМЕЛИН Даниил 02.02.2004 6 кю / 6 kyu 64,9 Краснодарский край

10 244 ИРИСКИН Игорь 15.12.2004 5 кю / 5 kyu 65,0 Магаданская область

11 278 ЖИТНИКОВ Даниил 10.10.2003 3 кю / 3 kyu 64,0 Москва

12 367 ЗОТОВ Максим 08.01.2005 5 кю / 5 kyu 64,0 Московская область

13 370 КРОТОВ Матвей 11.04.2004 6 кю / 6 kyu 62,0 Московская область

14 378 ОСИНЦЕВ Сергей 19.06.2003 2 кю / 2 kyu 64,0 Московская область

15 381 ПОЖАРИЦКИЙ Никита 27.05.2004 6 кю / 6 kyu 63,0 Московская область

16 436 БОНДАРЕНКО Егор 28.12.2003 4 кю / 4 kyu 65,0 Пермский край

17 474 ПЛОТНИКОВ Антон 06.05.2003 6 кю / 6 kyu 65,0 Пермский край

18 634 ПЕХ Владислав 27.11.2004 4 кю / 4 kyu 64,0 Самарская область

19 658 ГОЛУБЕВ Даниил 26.03.2004 2 кю / 2 kyu 63,0 Санкт-Петербург

20 699 ЛАПИН Алексей 05.06.2003 2 кю / 2 kyu 61,0 Санкт-Петербург

21 702 МАЦАНОВ Кирилл 22.07.2003 2 кю / 2 kyu 65,0 Санкт-Петербург

22 791 ИГНАТЬЕВ Никита 02.09.2004 4 кю / 4 kyu 63,0 Свердловская область

23 830 СМИРНОВ Иван 09.08.2003 4 кю / 4 kyu 65,0 Свердловская область

24 885 СКОРБИН Максим 24.07.2003 2 кю / 2 kyu 64,0 Ставропольский край

25 900 ДЕНИСОВ Михаил 07.04.2003 2 кю / 2 kyu 63,5 Хабаровский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 14-15 YEARS: KUMITE 65 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 006 ABE Yuki 15.04.2004 1 кю / 1 kyu 68,0 Japan

2 059 НОВАК Сергей 15.09.2003 2 кю / 2 kyu 68,0 Белгородская область

3 099 ЗЕЛЕНСКИЙ Александр 12.03.2003 5 кю / 5 kyu 67,0 Иркутская область

4 224 ВОЛОСКОВ Даниил 14.03.2003 6 кю / 6 kyu 69,5 Курганская область

5 230 ДАНКЕВИЧ Максим 01.12.2004 4 кю / 4 kyu 69,0 Курская область

6 241 АВЕРИН Александр 19.06.2003 4 кю / 4 kyu 69,5 Магаданская область

7 261 ФАМИНСКИЙ Константин 10.08.2004 5 кю / 5 kyu 69,0 Москва

8 320 ГОРЯЧКИН Артем 26.09.2003 3 кю / 3 kyu 68,0 Московская область

9 419 ГУСЕЙНОВ Рашад 08.02.2004 3 кю / 3 kyu 68,0 Орловская область

10 433 АВАКЯН Саргис 13.03.2003 6 кю / 6 kyu 70,0 Пермский край

11 439 ВЕРИН Александр 18.12.2004 5 кю / 5 kyu 70,0 Пермский край

12 473 ПЕЧЕНИЦЫН Антон 25.04.2003 3 кю / 3 kyu 70,0 Пермский край

13 485 ТОМАШЕВСКИЙ Савелий 24.09.2003 4 кю / 4 kyu 70,0 Пермский край

14 610 ПОЙМАНОВ Владимир 19.07.2003 2 кю / 2 kyu 67,2 Ростовская область

15 706 МОНИН Максим 17.09.2003 2 кю / 2 kyu 67,0 Санкт-Петербург

16 758 ШУМИЛОВ Виктор 27.03.2004 4 кю / 4 kyu 67,0 Санкт-Петербург

17 857 НОВИКОВ Алексей 14.10.2003 5 кю / 5 kyu 70,0 Свердловская область

18 918 ЩЕБИНА Максим 29.05.2003 3 кю / 3 kyu 68,0 Хабаровский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 14-15 YEARS: KUMITE 70 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 075 ЛЕДОВСКОЙ Егор 23.03.2004 2 кю / 2 kyu 80,0 Волгоградская область

2 177 ЖИЛИН Никита 29.12.2003 4 кю / 4 kyu 80,0 Краснодарский край

3 186 КУХЛИВСКИЙ Илья 21.03.2004 4 кю / 4 kyu 78,0 Краснодарский край

4 197 МИРОНОВ Олег 24.10.2003 3 кю / 3 kyu 74,0 Краснодарский край

5 201 ПАПАНОВ Александр 27.03.2003 2 кю / 2 kyu 74,2 Краснодарский край

6 327 ЛУКАШЕВ Алексей 09.10.2004 3 кю / 3 kyu 75,0 Московская область

7 354 ВАРНАВСКИЙ Константин 21.06.2003 3 кю / 3 kyu 76,0 Московская область

8 377 НЕЧАЕВ Иван 26.12.2004 6 кю / 6 kyu 71,0 Московская область

9 417 БАБЛУАНИ Аслани 08.06.2004 4 кю / 4 kyu 77,0 Орловская область

10 651 ГАВРИЛОВ Денис 08.07.2003 2 кю / 2 kyu 83,0 Санкт-Петербург

11 698 КУЗЬМИНОВ Никита 29.09.2003 4 кю / 4 kyu 78,0 Санкт-Петербург

12 720 РУБАНОВ Даниил 25.08.2003 3 кю / 3 kyu 78,0 Санкт-Петербург

13 832 СОКОЛОВ Никита 22.08.2004 4 кю / 4 kyu 89,0 Свердловская область

14 843 ЧЕНСКИЙ Сергей 28.02.2003 2 кю / 2 kyu 76,0 Свердловская область

15 883 ПОГОСЯН Роман 05.11.2003 2 кю / 2 kyu 73,0 Ставропольский край

16 928 МЕДВЕДЕВ Михаил 03.11.2003 6 кю / 6 kyu 90,0 Челябинская область

17 935 ТАТАУРОВ Валерий 13.10.2003 4 кю / 4 kyu 82,0 Челябинская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 14-15 YEARS: KUMITE 70+ KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 006 ABE Yuki 15.04.2004 1 кю / 1 kyu --- Japan

2 035 MONTINI Noah 03.02.2004 6 кю / 6 kyu --- Switzerland

3 091 СИДОРОВ Илья 27.08.2003 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

4 096 БЕРЕЗОВСКИЙ Алексей 22.09.2003 3 кю / 3 kyu --- Иркутская область

5 122 САЙКОВ Валерий 19.03.2004 2 кю / 2 kyu --- Камчатский край

6 130 АЛЕКСЕНКО Антон 17.05.2004 5 кю / 5 kyu --- Кемеровская область

7 208 РОССИХИН Андрей 17.07.2003 2 кю / 2 kyu --- Краснодарский край

8 225 ЛЕСНИКОВ Максим 23.04.2004 3 кю / 3 kyu --- Курганская область

9 321 ГРИК Александр 24.12.2004 3 кю / 3 kyu --- Московская область

10 324 КУЗИН Олег 20.05.2003 3 кю / 3 kyu --- Московская область

11 338 ТРЯСУНОВ Владимир 09.06.2004 3 кю / 3 kyu --- Московская область

12 426 МАРОЧКИН Владимир 05.09.2003 4 кю / 4 kyu --- Орловская область

13 443 ГРИБОВ Илья 10.01.2004 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

14 452 ЗЫКОВ Валерий 28.02.2004 4 кю / 4 kyu --- Пермский край

15 459 КУДЕЛЕНСКИЙ Денис 14.03.2004 3 кю / 3 kyu --- Пермский край

16 477 РЯЗАНОВ Владислав 05.09.2003 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

17 490 ИСАЕВ Олег 10.12.2004 2 кю / 2 kyu --- Приморский край

18 493 ПОПОВ Родион 16.06.2004 4 кю / 4 kyu --- Приморский край

19 500 БАШМАКОВ Иван 03.02.2005 4 кю / 4 kyu --- Республика Беларусь

20 503 ГРАБОВИК Даниил 20.09.2003 2 кю / 2 kyu --- Республика Беларусь

21 507 ИВАНКИВ Платон 09.08.2003 2 кю / 2 kyu --- Республика Беларусь

22 552 ЮРКУ Ион 20.01.2005 6 кю / 6 kyu --- Республика Молдова

23 663 ДВИЗОВ Никита 07.05.2004 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

24 695 КРАСНОВ Илья 28.07.2003 2 кю / 2 kyu --- Санкт-Петербург

25 701 МАЛОЛЕТКО Алексей 04.03.2004 2 кю / 2 kyu --- Санкт-Петербург

26 702 МАЦАНОВ Кирилл 22.07.2003 2 кю / 2 kyu --- Санкт-Петербург

27 715 ПИСАРЕВСКИЙ Александр 06.05.2004 2 кю / 2 kyu --- Санкт-Петербург

28 739 УГЛЕВ Денис 03.05.2004 3 кю / 3 kyu --- Санкт-Петербург

29 740 УГЛЕВ Никита 03.05.2004 3 кю / 3 kyu --- Санкт-Петербург

30 779 ГУСЬКОВ Данил 18.05.2004 3 кю / 3 kyu --- Свердловская область

31 793 КАЧАЛКИН Артем 22.09.2004 4 кю / 4 kyu --- Свердловская область

32 805 ЛЕОНТЬЕВ Матвей 23.03.2004 2 кю / 2 kyu --- Свердловская область

33 817 МОРОЗОВ Игорь 25.01.2005 3 кю / 3 kyu --- Свердловская область

34 819 НОВОСЕЛОВ Артем 12.07.2004 2 кю / 2 kyu --- Свердловская область

35 835 СУЛТАНОВ Марк 15.12.2004 2 кю / 2 kyu --- Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 565 БЕРЕЖНОВА Светлана 17.01.2005 5 кю / 5 kyu 45,0 Республика Саха (Якутия)

2 584 ВАСИЛЕНКО Светлана 14.08.2003 2 кю / 2 kyu 44,0 Ростовская область

3 628 БЕЛОУСОВА Александра 01.01.2005 3 кю / 3 kyu 43,8 Самарская область

4 670 ЗАБОРИНА Эльвира 06.07.2004 6 кю / 6 kyu 45,0 Санкт-Петербург

5 690 КОЛОСОВА Кристина 03.08.2004 6 кю / 6 kyu 43,0 Санкт-Петербург

6 757 ШТЕККЕР Даниэла 31.08.2003 4 кю / 4 kyu 45,0 Санкт-Петербург

7 794 КАЧАЛКИНА Арина 22.09.2004 4 кю / 4 kyu 42,0 Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 14-15 YEARS: KUMITE 45 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 092 СОКОЛОВА Анна 05.10.2003 5 кю / 5 kyu 46,1 Ивановская область

2 164 ВАСИЛЕНКО Анастасия 29.07.2004 4 кю / 4 kyu 48,0 Краснодарский край

3 179 КАЛЮЖНАЯ Дарья 01.09.2003 4 кю / 4 kyu 48,0 Краснодарский край

4 185 КУЛИШОВА Арина 23.07.2003 5 кю / 5 kyu 48,0 Краснодарский край

5 344 АНДРЕЕВА Дарья 02.02.2005 2 кю / 2 kyu 46,0 Московская область

6 486 ХУЗИНА Елизавета 24.02.2003 4 кю / 4 kyu 50,0 Пермский край

7 489 ЧУЙКО Снежана 18.11.2003 2 кю / 2 kyu 50,0 Пермский край

8 598 КИРПИЧЁВА Ася 30.01.2004 4 кю / 4 kyu 48,0 Ростовская область

9 646 БАТУЛИНА Валерия 31.12.2004 2 кю / 2 kyu 49,0 Санкт-Петербург

10 680 КАЙЛЬ Екатерина 06.05.2003 2 кю / 2 kyu 48,0 Санкт-Петербург

11 693 КОСТИНА София 28.05.2004 4 кю / 4 kyu 48,0 Санкт-Петербург

12 795 КАЩЕЕВА Мария 07.07.2003 6 кю / 6 kyu 48,3 Свердловская область

13 852 ЩЕЧКИНА Юлия 17.06.2003 6 кю / 6 kyu 49,9 Свердловская область

14 901 КИМ Виктория 25.03.2004 2 кю / 2 kyu 49,0 Хабаровский край

15 905 ЛЕБЕДЕВА Виктория 15.02.2005 4 кю / 4 kyu 48,0 Хабаровский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 14-15 YEARS: KUMITE 50 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 017 DICU Anca-Maria 07.09.2004 2 кю / 2 kyu 55,0 Romania

2 042 ЖДАНОВА Руслана 04.09.2004 5 кю / 5 kyu 54,0 Архангельская область

3 051 ФЕОФАНОВА Арина 17.05.2004 6 кю / 6 kyu 53,0 Архангельская область

4 111 БАБАЕВА Лейла 20.04.2003 3 кю / 3 kyu 54,0 Камчатский край

5 178 ЗАХАРОВА Изабелла 21.08.2003 6 кю / 6 kyu 53,0 Краснодарский край

6 243 ГОНЧАРОВА Татьяна 18.01.2004 4 кю / 4 kyu 54,0 Магаданская область

7 309 АВДЮХИНА Анастасия 13.11.2004 3 кю / 3 kyu 54,0 Московская область

8 372 ЛИСТОПАД Екатерина 17.07.2004 3 кю / 3 kyu 53,0 Московская область

9 409 БАШКАРЕВА Анна 14.02.2005 3 кю / 3 kyu 52,0 Орловская область

10 411 НИКИТИНА Ксения 06.02.2005 3 кю / 3 kyu 54,0 Орловская область

11 454 КАЛИНКИНА Анастасия 13.10.2004 6 кю / 6 kyu 55,0 Пермский край

12 526 ЕДЛИПОВА Жанель 09.08.2004 3 кю / 3 kyu 54,0 Республика Казахстан

13 535 ШАЙКЕНОВА Малика 25.04.2003 4 кю / 4 kyu 54,0 Республика Казахстан

14 604 МАНУЧАРЯН Стелла 07.10.2004 6 кю / 6 kyu 54,6 Ростовская область

15 656 ГЕРАСИМОВА Мария 11.12.2003 4 кю / 4 kyu 53,0 Санкт-Петербург

16 724 САМОШЕНКО Виктория 05.08.2004 4 кю / 4 kyu 52,0 Санкт-Петербург

17 745 ФРАНЦУЗОВА Дарья 14.09.2003 2 кю / 2 kyu 53,0 Санкт-Петербург

18 813 МЕДВЕДЕВА Екатерина 10.06.2003 3 кю / 3 kyu 55,0 Свердловская область

19 881 КРИВКО Валерия 01.10.2003 6 кю / 6 kyu 52,0 Ставропольский край

20 891 ИВАНОВА Виктория 17.08.2003 3 кю / 3 kyu 53,8 Тверская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 14-15 YEARS: KUMITE 55 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 014 ALBU Maria-Alice 14.03.2003 1 кю / 1 kyu 64,0 Romania

2 058 КАПУСТИНА Марина 18.03.2003 1 кю / 1 kyu 73,0 Белгородская область

3 063 ЧЕНЦОВА Анастасия 12.09.2004 4 кю / 4 kyu 62,0 Белгородская область

4 112 БОРМАТИНОВА Анжелика 09.06.2003 3 кю / 3 kyu 63,0 Камчатский край

5 250 БОГАЧЕВА Анастасия 19.11.2003 4 кю / 4 kyu 58,0 Москва

6 283 УЛЬЯНОВА Любовь 17.08.2003 4 кю / 4 kyu 59,0 Москва

7 342 ШАПОВАЛОВА Виктория 18.04.2003 3 кю / 3 kyu 69,0 Московская область

8 360 ДУБИНИНА Анастасия 07.05.2003 5 кю / 5 kyu 97,0 Московская область

9 422 КОЛГАНОВА Анна 23.10.2004 2 кю / 2 kyu 60,0 Орловская область

10 450 ЗАВАЛИНА Майя 17.05.2003 3 кю / 3 kyu 60,0 Пермский край

11 499 АБРАЖЕВИЧ Елизавета 15.07.2003 2 кю / 2 kyu 64,0 Республика Беларусь

12 536 БАЛЮК Ксения 06.07.2003 3 кю / 3 kyu 66,0 Республика Коми

13 538 КОРЧЕМКИНА Елена 11.03.2004 4 кю / 4 kyu 64,0 Республика Коми

14 607 ПАВЛОВА Кристина 12.12.2004 4 кю / 4 kyu 61,0 Ростовская область

15 612 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03.05.2003 6 кю / 6 kyu 72,0 Ростовская область

16 621 ФЕДОРЕНКО Екатерина 20.03.2003 2 кю / 2 kyu 62,0 Ростовская область

17 682 КАРПОВА Екатерина 27.05.2003 4 кю / 4 kyu 81,0 Санкт-Петербург

18 689 КОЗЫРЕВА Екатерина 27.10.2003 1 кю / 1 kyu 56,0 Санкт-Петербург

19 760 ЯКОВЕНКО Василиса 15.10.2004 2 кю / 2 kyu 64,0 Санкт-Петербург

20 911 РОМАНЕНКО Дарья 19.04.2004 5 кю / 5 kyu 70,0 Хабаровский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 14-15 YEARS: KUMITE 55+ KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 014 ALBU Maria-Alice 14.03.2003 1 кю / 1 kyu --- Romania

2 017 DICU Anca-Maria 07.09.2004 2 кю / 2 kyu --- Romania

3 034 FALCON Leyre 27.04.2004 1 кю / 1 kyu --- Spain

4 003 TAHERI Saba 16.07.2004 4 кю / 4 kyu --- Finland

5 026 DOBOSOVA Evelyn 05.11.2004 5 кю / 5 kyu --- Slovakia

6 044 КУЛИКОВА Валерия 26.06.2004 6 кю / 6 kyu --- Архангельская область

7 051 ФЕОФАНОВА Арина 17.05.2004 6 кю / 6 kyu --- Архангельская область

8 088 МОЖАЙЦЕВА Арина 16.04.2003 5 кю / 5 kyu --- Ивановская область

9 092 СОКОЛОВА Анна 05.10.2003 5 кю / 5 kyu --- Ивановская область

10 133 БУЯКОВСКАЯ Злата 26.02.2003 5 кю / 5 kyu --- Кемеровская область

11 185 КУЛИШОВА Арина 23.07.2003 5 кю / 5 kyu --- Краснодарский край

12 250 БОГАЧЕВА Анастасия 19.11.2003 4 кю / 4 kyu --- Москва

13 309 АВДЮХИНА Анастасия 13.11.2004 3 кю / 3 kyu --- Московская область

14 345 АПЕСТИНА Владислава 02.12.2004 5 кю / 5 kyu --- Московская область

15 405 МОГИЛЕВА Дарья 19.12.2003 3 кю / 3 kyu --- Омская область

16 422 КОЛГАНОВА Анна 23.10.2004 2 кю / 2 kyu --- Орловская область

17 454 КАЛИНКИНА Анастасия 13.10.2004 6 кю / 6 kyu --- Пермский край

18 458 КОЛЬЦОВА Валерия 18.02.2004 4 кю / 4 kyu --- Пермский край

19 487 ЧЕРЕПАНОВА Жанна 21.04.2004 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

20 499 АБРАЖЕВИЧ Елизавета 15.07.2003 2 кю / 2 kyu --- Республика Беларусь

21 536 БАЛЮК Ксения 06.07.2003 3 кю / 3 kyu --- Республика Коми

22 584 ВАСИЛЕНКО Светлана 14.08.2003 2 кю / 2 kyu --- Ростовская область

23 591 ДОРМИДОНТОВА Елизавета 09.09.2003 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

24 604 МАНУЧАРЯН Стелла 07.10.2004 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

25 656 ГЕРАСИМОВА Мария 11.12.2003 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

26 675 ИВАНОВА Ирина 03.09.2003 2 кю / 2 kyu --- Санкт-Петербург

27 693 КОСТИНА София 28.05.2004 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

28 721 РУБИНОВА Ирина 31.07.2004 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

29 760 ЯКОВЕНКО Василиса 15.10.2004 2 кю / 2 kyu --- Санкт-Петербург

30 785 ЕРПЫЛЁВА Анастасия 28.04.2004 4 кю / 4 kyu --- Свердловская область

31 794 КАЧАЛКИНА Арина 22.09.2004 4 кю / 4 kyu --- Свердловская область

32 797 КИПЕЛОВА Полина 06.05.2004 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

33 852 ЩЕЧКИНА Юлия 17.06.2003 6 кю / 6 kyu --- Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

090 РОГОЗИН Даниил 24.08.2004 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

091 СИДОРОВ Илья 27.08.2003 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

093 ШАЛАГИН Ростислав 10.04.2004 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

321 ГРИК Александр 24.12.2004 3 кю / 3 kyu --- Московская область

324 КУЗИН Олег 20.05.2003 3 кю / 3 kyu --- Московская область

338 ТРЯСУНОВ Владимир 09.06.2004 3 кю / 3 kyu --- Московская область

443 ГРИБОВ Илья 10.01.2004 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

459 КУДЕЛЕНСКИЙ Денис 14.03.2004 3 кю / 3 kyu --- Пермский край

477 РЯЗАНОВ Владислав 05.09.2003 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

452 ЗЫКОВ Валерий 28.02.2004 4 кю / 4 kyu --- Пермский край

458 КОЛЬЦОВА Валерия 18.02.2004 4 кю / 4 kyu --- Пермский край

487 ЧЕРЕПАНОВА Жанна 21.04.2004 5 кю / 5 kyu --- Пермский край

584 ВАСИЛЕНКО Светлана 14.08.2003 2 кю / 2 kyu --- Ростовская область

604 МАНУЧАРЯН Стелла 07.10.2004 6 кю / 6 kyu --- Ростовская область

621 ФЕДОРЕНКО Екатерина 20.03.2003 2 кю / 2 kyu --- Ростовская область

656 ГЕРАСИМОВА Мария 11.12.2003 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

663 ДВИЗОВ Никита 07.05.2004 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

693 КОСТИНА София 28.05.2004 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

675 ИВАНОВА Ирина 03.09.2003 2 кю / 2 kyu --- Санкт-Петербург

739 УГЛЕВ Денис 03.05.2004 3 кю / 3 kyu --- Санкт-Петербург

740 УГЛЕВ Никита 03.05.2004 3 кю / 3 kyu --- Санкт-Петербург

805 ЛЕОНТЬЕВ Матвей 23.03.2004 2 кю / 2 kyu --- Свердловская область

817 МОРОЗОВ Игорь 25.01.2005 3 кю / 3 kyu --- Свердловская область

835 СУЛТАНОВ Марк 15.12.2004 2 кю / 2 kyu --- Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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/ BOYS & GIRLS 14-15 YEARS: TEAM KATA



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 030 NEVADO Jon Ander 16.01.2002 1 дан / 1 dan 54,0 Spain

2 089 ПИСКАРЕВ Александр 12.10.2001 3 кю / 3 kyu 52,0 Ивановская область

3 102 КОРЧИГО Савелий 01.01.2003 3 кю / 3 kyu 51,0 Иркутская область

4 174 ДЖАМАЛЯН Тигран 11.08.2002 2 кю / 2 kyu 54,0 Краснодарский край

5 192 МАГОМЕДОВ Исмаил 24.02.2002 2 кю / 2 kyu 55,0 Краснодарский край

6 205 ПРОКОПЦОВ Георгий 29.11.2002 6 кю / 6 kyu 53,0 Краснодарский край

7 365 ЗАХАРИКОВ Дмитрий 10.01.2002 5 кю / 5 kyu 54,9 Московская область

8 412 НИКИФОРОВ Даниил 17.01.2003 2 кю / 2 kyu 53,0 Орловская область

9 472 ПАВЛЕЦОВ Андрей 24.05.2001 2 кю / 2 kyu 55,0 Пермский край

10 519 АХМЕДОВ Яшар 29.11.2002 6 кю / 6 kyu 55,0 Республика Дагестан

11 532 ОРЫНБАСАРОВ Ерлан 28.11.2002 2 кю / 2 kyu 49,0 Республика Казахстан

12 554 БАЖАНОВ Станислав 27.04.2002 6 кю / 6 kyu 54,0 Республика Мордовия

13 808 ЛУНГУ Никита 25.10.2002 2 кю / 2 kyu 54,0 Свердловская область

14 864 ДОСТОВАЛОВ Андрей 06.06.2002 2 кю / 2 kyu 54,0 Свердловская область

15 873 РУДЕНСКИЙ Сергей 29.09.2002 4 кю / 4 kyu 54,0 Свердловская область

16 894 ВАЛЕТЕНКО Александр 14.04.2002 2 кю / 2 kyu 54,0 Хабаровский край

17 919 ЯСТРЕБОВ Николай 03.12.2002 3 кю / 3 kyu 52,0 Хабаровский край

18 925 КОТОВ Максим 14.06.2002 1 кю / 1 kyu 54,0 Челябинская область

19 945 ТЕЛЬМЫНТО Анатолий 04.07.2001 4 кю / 4 kyu 53,0 Чукотский АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 16-17 YEARS: KUMITE 55 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 011 KORYŚ Wojciech 02.09.2002 3 кю / 3 kyu 57,0 Poland

2 028 LINARES David 01.11.2002 2 кю / 2 kyu 59,0 Spain

3 029 LORENTE Jon 08.09.2002 1 кю / 1 kyu 59,0 Spain

4 084 ВОРОБЬЕВ Алексей 18.01.2003 3 кю / 3 kyu 59,7 Ивановская область

5 087 ЛЬВОВ Даниил 19.09.2002 3 кю / 3 kyu 58,1 Ивановская область

6 108 ЧИРКОВ Сергей 26.03.2002 6 кю / 6 kyu 58,0 Иркутская область

7 149 ВОРОБЬЕВ Иван 01.02.2003 6 кю / 6 kyu 59,0 Кировская область

8 154 МОЧАЛОВ Илья 30.09.2002 6 кю / 6 kyu 58,0 Кировская область

9 163 БАТУРЬЯН Роберт 09.07.2002 3 кю / 3 kyu 59,9 Краснодарский край

10 181 КОЗЛОВ Алексей 12.12.2002 3 кю / 3 kyu 59,0 Краснодарский край

11 187 КУЧЕРА Богдан 23.04.2001 1 кю / 1 kyu 59,7 Краснодарский край

12 223 ЖУМЫГИН Дмитрий 22.10.2001 3 кю / 3 kyu 59,5 Красноярский край

13 237 САВЕЛЬЕВ Данил 03.08.2001 2 кю / 2 kyu 59,0 Курская область

14 247 КАПИЧНИКОВ Ярослав 14.06.2002 5 кю / 5 kyu 56,0 Москва

15 296 КУКУШКИН Данила 01.06.2001 4 кю / 4 kyu 60,0 Москва

16 322 ЗАХАРОВ Максим 22.12.2002 4 кю / 4 kyu 59,0 Московская область

17 337 СИПЯГИН Александр 21.04.2002 1 кю / 1 kyu 57,0 Московская область

18 340 ХАРЛАМОВ Александр 23.11.2002 1 дан / 1 dan 56,0 Московская область

19 373 ЛИСТОПАД Петр 19.04.2002 1 кю / 1 kyu 59,0 Московская область

20 400 КИТАЕВ Даниил 23.10.2001 2 кю / 2 kyu 59,0 Новосибирская область

21 415 ЯКУШИН Владислав 10.02.2002 1 кю / 1 kyu 59,0 Орловская область

22 451 ЗАРИПОВ Радик 09.12.2002 4 кю / 4 kyu 60,0 Пермский край

23 457 КОВЫЛЯЕВ Александр 31.10.2002 1 кю / 1 kyu 60,0 Пермский край

24 467 МОХИРЕВ Степан 11.10.2001 2 кю / 2 kyu 60,0 Пермский край

25 492 ПОПОВ Иван 27.12.2002 4 кю / 4 kyu 56,0 Приморский край

26 522 САЛАМОВ Ахмат 09.10.2001 5 кю / 5 kyu 60,0 Республика Дагестан

27 531 МАНАПОВ Азамат 02.05.2002 3 кю / 3 kyu 56,0 Республика Казахстан

28 573 ИМАМИЕВ Руслан 09.09.2002 3 кю / 3 kyu 59,0 Республика Татарстан

29 580 БЕЛОУСОВ Дмитрий 24.02.2002 2 кю / 2 kyu 59,0 Ростовская область

30 676 ИЛЬИН Вячеслав 21.08.2002 6 кю / 6 kyu 58,0 Санкт-Петербург

31 679 КАЙГОРОДОВ Григорий 28.01.2003 3 кю / 3 kyu 58,0 Санкт-Петербург

32 744 ФОМИН Илья 07.08.2001 2 кю / 2 kyu 59,0 Санкт-Петербург

33 777 ГОСУДАРСКИЙ Роман 25.06.2001 3 кю / 3 kyu 60,0 Свердловская область

34 778 ГУСЕВ Никита 24.01.2003 1 кю / 1 kyu 56,0 Свердловская область

35 801 КРОПОТОВ Никита 17.05.2002 1 кю / 1 kyu 58,5 Свердловская область

36 865 ЖИТУШКИН Иван 29.06.2002 2 кю / 2 kyu 59,0 Свердловская область

37 870 КУДРЯШОВ Александр 11.01.2003 4 кю / 4 kyu 59,0 Свердловская область

38 907 НИКИТИН Юрий 12.04.2002 2 кю / 2 kyu 59,0 Хабаровский край

39 939 НАСУХАНОВ Сафаи 10.09.2002 2 кю / 2 kyu 59,0 Чеченская республика

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 16-17 YEARS: KUMITE 60 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 027 KRASNOV Denis 23.04.2002 3 кю / 3 kyu 64,0 Spain

2 110 АМБАРЦУМЯН Арсен 29.03.2001 2 кю / 2 kyu 63,0 Калужская область

3 128 АЛБОТОВ Малик 29.04.2001 3 кю / 3 kyu 64,7 Карачаево-Черкессия

4 162 БАТУНОВ Никита 20.06.2002 1 кю / 1 kyu 64,0 Краснодарский край

5 193 МАЗЯР Владимир 12.10.2002 2 кю / 2 kyu 64,4 Краснодарский край

6 211 СЕЙСЯН Сергей 10.12.2001 2 кю / 2 kyu 63,5 Краснодарский край

7 228 АВИЛОВ Роман 22.07.2002 2 кю / 2 kyu 64,0 Курская область

8 234 МАЗГАРОВ Расул 22.04.2002 6 кю / 6 kyu 64,0 Курская область

9 245 ПОТАПОВ Максим 01.06.2001 4 кю / 4 kyu 64,0 Магаданская область

10 251 ЛЕБЕДЕВ Алексей 01.03.2002 2 кю / 2 kyu 64,0 Москва

11 374 МАНЫКИН Вадим 13.07.2002 2 кю / 2 kyu 64,0 Московская область

12 427 МЕЛИКСЕТЯН Давид 13.12.2002 2 кю / 2 kyu 64,5 Орловская область

13 441 ГАРИФУЛЛИН Артем 25.01.2003 6 кю / 6 kyu 65,0 Пермский край

14 475 ПОВАРНИЦЫН Артем 25.05.2002 2 кю / 2 kyu 65,0 Пермский край

15 494 СЕРЕГИН Алексей 16.05.2001 1 кю / 1 kyu 63,0 Приморский край

16 527 ЖАЙЛАУБАЕВ Саят 11.06.2001 2 кю / 2 kyu 64,0 Республика Казахстан

17 601 ЛАЗАРЕВ Владислав 01.01.2002 4 кю / 4 kyu 65,0 Ростовская область

18 627 БЕЖЕНАРЬ Владимир 06.07.2001 1 кю / 1 kyu 64,0 Самарская область

19 685 КИРЮШИН Дмитрий 23.11.2002 3 кю / 3 kyu 63,0 Санкт-Петербург

20 746 ХРЕНИН Антон 13.11.2001 4 кю / 4 kyu 64,0 Санкт-Петербург

21 818 МУХАМАТУЛЛИН Аскар 28.03.2001 2 кю / 2 kyu 65,0 Свердловская область

22 847 ШАХОТКИН Алексей 30.10.2001 1 кю / 1 kyu 62,5 Свердловская область

23 888 БАЧЕРИКОВ Николай 17.07.2001 1 дан / 1 dan 63,8 Тверская область

24 933 САВИЦКИЙ Константин 03.03.2002 6 кю / 6 kyu 62,0 Челябинская область

25 936 ДЖАМАЛДИНОВ Зураб 19.12.2002 2 кю / 2 kyu 65,0 Чеченская республика

26 946 ТУРОЧКИН Данила 03.05.2002 2 кю / 2 kyu 65,0 Чукотский АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 16-17 YEARS: KUMITE 65 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 020 POPA Rares-Nicolae 04.02.2002 1 дан / 1 dan 69,0 Romania

2 146 ХРЕНОВ Владислав 12.05.2001 2 кю / 2 kyu 68,0 Кемеровская область

3 161 БАЛАБАНЯН Андрей 10.12.2001 3 кю / 3 kyu 68,0 Краснодарский край

4 303 ШМАКОВ Кирилл 21.10.2001 3 кю / 3 kyu 70,0 Москва

5 343 ШИРЯЙКИН Никита 07.08.2001 1 кю / 1 kyu 69,0 Московская область

6 357 ГОЛУБ Никита 01.09.2002 4 кю / 4 kyu 69,0 Московская область

7 375 НАУМУШКИН Алексей 11.11.2002 3 кю / 3 kyu 67,0 Московская область

8 380 ПЕГОВ Никита 08.06.2001 2 кю / 2 kyu 67,0 Московская область

9 387 ТИХОНОВ Евгений 29.01.2003 2 кю / 2 kyu 68,0 Московская область

10 390 ТУЛАЕВ Роман 19.02.2003 4 кю / 4 kyu 68,1 Московская область

11 444 ГРУЗДИС Николай 10.11.2002 4 кю / 4 kyu 70,0 Пермский край

12 445 ДРЕЙД Илья 08.10.2002 2 кю / 2 kyu 70,0 Пермский край

13 462 ЛИЛОТХИА Кувар Дэванг 15.09.2001 3 кю / 3 kyu 70,0 Пермский край

14 471 ОКУЛОВ Илья 12.06.2001 3 кю / 3 kyu 70,0 Пермский край

15 480 СОЛОВЬЕВ Егор 23.10.2001 1 кю / 1 kyu 70,0 Пермский край

16 524 АДИЛЬХАН Бийбарыс 15.06.2002 3 кю / 3 kyu 69,0 Республика Казахстан

17 542 КОБАЛЯН Арсен 01.11.2002 2 кю / 2 kyu 69,0 Республика Крым

18 545 ПАНАСЕНКО Артём 16.09.2001 1 кю / 1 kyu 69,9 Республика Крым

19 547 МИНАЛИЕВ Эдем 12.03.2002 2 кю / 2 kyu 70,0 Республика Крым

20 553 ЯРЧУК Константин 27.07.2002 1 кю / 1 kyu 66,0 Республика Молдова

21 602 ЛЕЖНЮК Александр 06.08.2001 3 кю / 3 kyu 67,0 Ростовская область

22 696 КУЗНЕЦОВ Дмитрий 06.07.2002 4 кю / 4 kyu 69,0 Санкт-Петербург

23 729 СИДОРОВ Алексей 07.04.2001 1 кю / 1 kyu 69,0 Санкт-Петербург

24 761 ЯНЧЕНЯ Дмитрий 30.11.2001 2 кю / 2 kyu 69,0 Санкт-Петербург

25 872 НАЗАРОВ Джовид 16.03.2001 2 кю / 2 kyu 69,0 Свердловская область

26 886 ЧЕРНЫШЕ Данила 21.04.2002 2 кю / 2 kyu 68,0 Ставропольский край

27 906 МАМЕДОВ Рауф 26.02.2002 1 кю / 1 kyu 69,0 Хабаровский край

28 923 ГЕРАСИМОВ Адонис 22.06.2002 2 кю / 2 kyu 67,0 Челябинская область

29 944 КОРАВЬЕ Ярослав 05.06.2001 1 кю / 1 kyu 70,0 Чукотский АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 16-17 YEARS: KUMITE 70 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 078 ЗОЛОТАРЕВ Евгений 03.12.2002 1 кю / 1 kyu 73,3 Волгоградская область

2 127 АВЕТИСЯН Аркадик 21.11.2001 6 кю / 6 kyu 73,5 Карачаево-Черкессия

3 196 МИРОНЕНКО Андрей 15.11.2001 2 кю / 2 kyu 74,0 Краснодарский край

4 222 БИЛАЛУТДИНОВ Ильдар 09.10.2001 2 кю / 2 kyu 74,5 Красноярский край

5 290 ЗДРОБИЛКО Денис 18.05.2002 1 кю / 1 kyu 74,0 Москва

6 326 ЛОШКАРЕВ Максим 25.08.2002 2 кю / 2 kyu 74,0 Московская область

7 428 МИРЗОЯН Нарек 22.04.2001 1 дан / 1 dan 73,0 Орловская область

8 448 ЕХЛАКОВ Игнатий 24.01.2002 2 кю / 2 kyu 75,0 Пермский край

9 495 ТИЛЛАЕВ Толибжон 07.06.2001 1 кю / 1 kyu 73,0 Приморский край

10 629 ВАСИЛЬЕВ Роман 08.01.2003 3 кю / 3 kyu 75,0 Самарская область

11 640 АЛХАЗОВ Бекхан 07.09.2002 3 кю / 3 kyu 73,0 Санкт-Петербург

12 671 ЗВЯГИН Никита 28.09.2002 2 кю / 2 kyu 73,0 Санкт-Петербург

13 678 КАЗАНЦЕВ Степан 16.07.2001 3 кю / 3 kyu 73,0 Санкт-Петербург

14 728 СЕРГАЕВ Илья 28.02.2002 1 кю / 1 kyu 73,0 Санкт-Петербург

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 16-17 YEARS: KUMITE 75 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 004 BERKI Lorant 01.11.2001 1 кю / 1 kyu 79,5 Hungary

2 094 АКСАМЕНТОВ Артём 14.03.2002 3 кю / 3 kyu 78,0 Иркутская область

3 227 КОБЕЛЕВ Сергей 03.11.2001 1 кю / 1 kyu 79,0 Курская область

4 369 КОБЕЛЕВ Андрей 27.07.2002 5 кю / 5 kyu 79,7 Московская область

5 386 ТАТЕВОСЯН Глеб 13.05.2002 1 кю / 1 kyu 79,0 Московская область

6 516 УРБАНОВИЧ Артем 04.04.2001 1 дан / 1 dan 79,0 Республика Беларусь

7 636 СЕДЫХ Максим 10.02.2002 1 кю / 1 kyu 78,0 Самарская область

8 806 ЛЕСПУХ Илья 04.01.2002 3 кю / 3 kyu 78,9 Свердловская область

9 884 РАДЫГИН Матвей 13.12.2002 6 кю / 6 kyu 78,0 Ставропольский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 16-17 YEARS: KUMITE 80 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 138 КАШИЦКИЙ Геннадий 08.06.2001 5 кю / 5 kyu 105,0 Кемеровская область

2 212 СОКОЛЯНСКИЙ Григорий 11.06.2002 3 кю / 3 kyu 82,0 Краснодарский край

3 232 КАПИТАНОВ Роман 27.11.2002 2 кю / 2 kyu 89,0 Курская область

4 267 МИХАЙЛОВ Егор 09.10.2001 2 кю / 2 kyu 85,0 Москва

5 276 САНИН Игорь 25.04.2002 4 кю / 4 kyu 88,5 Москва

6 831 СОБОЛЬ Николай 23.04.2002 4 кю / 4 kyu 95,0 Свердловская область

7 834 СУВОРОВ Александр 11.06.2002 1 кю / 1 kyu 98,0 Свердловская область

8 858 ОЛЕЙНИКОВ Иван 28.06.2002 3 кю / 3 kyu 115,0 Свердловская область

9 862 ВИНОКУРОВ Василий 28.03.2002 6 кю / 6 kyu 90,0 Свердловская область

10 903 КОЧЕРГИН Никита 24.10.2001 1 кю / 1 kyu 84,0 Хабаровский край

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ BOYS 16-17 YEARS: KUMITE 80+ KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 020 POPA Rares-Nicolae 04.02.2002 1 дан / 1 dan --- Romania

2 001 KOROHODSKYI Serhii 01.04.2001 2 кю / 2 kyu --- Austria

3 005 VISALLI Antonio 19.03.2001 3 кю / 3 kyu --- Italy

4 087 ЛЬВОВ Даниил 19.09.2002 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

5 089 ПИСКАРЕВ Александр 12.10.2001 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

6 115 ГРИГОРСКИЙ Георгий 30.04.2001 4 кю / 4 kyu --- Камчатский край

7 137 ЖЕЛЕЗНОВ Илья 07.03.2001 6 кю / 6 kyu --- Кемеровская область

8 336 СЕМЁНОВ Кирилл 27.02.2001 1 кю / 1 kyu --- Московская область

9 445 ДРЕЙД Илья 08.10.2002 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

10 457 КОВЫЛЯЕВ Александр 31.10.2002 1 кю / 1 kyu --- Пермский край

11 461 ЛИ Максим 27.08.2002 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

12 483 СТАРКОВ Егор 06.03.2001 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

13 492 ПОПОВ Иван 27.12.2002 4 кю / 4 kyu --- Приморский край

14 494 СЕРЕГИН Алексей 16.05.2001 1 кю / 1 kyu --- Приморский край

15 547 МИНАЛИЕВ Эдем 12.03.2002 2 кю / 2 kyu --- Республика Крым

16 553 ЯРЧУК Константин 27.07.2002 1 кю / 1 kyu --- Республика Молдова

17 678 КАЗАНЦЕВ Степан 16.07.2001 3 кю / 3 kyu --- Санкт-Петербург

18 729 СИДОРОВ Алексей 07.04.2001 1 кю / 1 kyu --- Санкт-Петербург

19 734 СОРОКОУМОВ Никита 13.08.2002 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

20 778 ГУСЕВ Никита 24.01.2003 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

21 808 ЛУНГУ Никита 25.10.2002 2 кю / 2 kyu --- Свердловская область

22 834 СУВОРОВ Александр 11.06.2002 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

23 847 ШАХОТКИН Алексей 30.10.2001 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

24 888 БАЧЕРИКОВ Николай 17.07.2001 1 дан / 1 dan --- Тверская область

25 923 ГЕРАСИМОВ Адонис 22.06.2002 2 кю / 2 kyu --- Челябинская область

26 925 КОТОВ Максим 14.06.2002 1 кю / 1 kyu --- Челябинская область

27 944 КОРАВЬЕ Ярослав 05.06.2001 1 кю / 1 kyu --- Чукотский АО

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 083 АКСЕЛЬ Анна 31.12.2001 3 кю / 3 kyu 49,9 Ивановская область

2 167 ГАСАН Виктория 07.10.2001 3 кю / 3 kyu 50,0 Краснодарский край

3 184 КУЗИНА Дарья 13.05.2001 1 кю / 1 kyu 49,9 Краснодарский край

4 470 ОВСОВА Мария 26.08.2001 2 кю / 2 kyu 50,0 Пермский край

5 571 СПИРИНА Елена 19.12.2002 2 кю / 2 kyu 48,0 Республика Саха (Якутия)

6 641 АНТОШКИНА Ирина 15.09.2001 2 кю / 2 kyu 48,0 Санкт-Петербург

7 687 КОВАЛЕВА Елизавета 02.05.2001 3 кю / 3 kyu 49,0 Санкт-Петербург

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 16-17 YEARS: KUMITE 50 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 101 КАРЯН Валерия 29.08.2002 3 кю / 3 kyu 54,0 Иркутская область

2 195 МЕНАФОВА Алина 24.07.2002 5 кю / 5 kyu 52,0 Краснодарский край

3 210 САМОДАЕВА Валерия 05.10.2001 2 кю / 2 kyu 54,0 Краснодарский край

4 252 ФАЛАЛЕЕВА Кристина 31.01.2002 5 кю / 5 kyu 53,0 Москва

5 253 ФОКИНА Ксения 10.08.2002 4 кю / 4 kyu 53,0 Москва

6 394 ШАЛАМОВА Анастасия 03.04.2002 1 кю / 1 kyu 52,0 Московская область

7 438 ВАХОНИНА Дарья 27.11.2002 1 кю / 1 kyu 55,0 Пермский край

8 453 ЗЫРЯНОВА Ульяна 02.04.2002 2 кю / 2 kyu 55,0 Пермский край

9 466 МИХАЛЕВА Анна 04.01.2003 1 кю / 1 kyu 55,0 Пермский край

10 497 ЗИЯКАЕВА Аделина 09.08.2001 3 кю / 3 kyu 54,5 Республика Башкортостан

11 533 ТЛЕПБАЕВА Сандигуль 02.07.2001 3 кю / 3 kyu 54,0 Республика Казахстан

12 546 БАБЕНКО Наталья 31.01.2003 4 кю / 4 kyu 54,7 Республика Крым

13 578 БАРСКОВА Полина 19.09.2002 6 кю / 6 kyu 54,0 Ростовская область

14 582 БУДАНОВА Анастасия 27.07.2002 3 кю / 3 kyu 53,0 Ростовская область

15 625 ШАВКУТА Полина 29.09.2002 3 кю / 3 kyu 54,0 Ростовская область

16 637 ЦЫБАКИНА Анастасия 26.11.2001 1 кю / 1 kyu 54,0 Самарская область

17 694 КОЧЕТКОВА Екатерина 19.02.2003 4 кю / 4 kyu 55,0 Санкт-Петербург

18 731 СЛУНИЦЫНА Ксения 19.06.2001 5 кю / 5 kyu 47,0 Санкт-Петербург

19 735 ТЕБЯКИНА Виктория 23.08.2001 6 кю / 6 kyu 52,0 Санкт-Петербург

20 796 КИБИРЕВА Анна 24.08.2002 3 кю / 3 kyu 55,0 Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 16-17 YEARS: KUMITE 55 KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 032 SORIA Judith 02.09.2002 1 кю / 1 kyu 59,0 Spain

2 040 ГРИБАНОВА Алёна 10.05.2002 5 кю / 5 kyu 62,0 Архангельская область

3 050 ТОМИЛОВА Алина 06.06.2001 4 кю / 4 kyu 64,0 Архангельская область

4 151 ЗИНОВКИНА Злата 12.10.2002 5 кю / 5 kyu 60,0 Кировская область

5 166 ГАРКУША Анна 23.12.2002 5 кю / 5 kyu 57,0 Краснодарский край

6 189 ЛЕМЕШЕВА Есения 07.05.2002 2 кю / 2 kyu 65,0 Краснодарский край

7 297 КУШТАРЕВА Валерия 15.02.2002 2 кю / 2 kyu 60,0 Москва

8 358 ГУРОВА Екатерина 29.10.2002 1 кю / 1 kyu 66,0 Московская область

9 498 ФИЛИПОВА Анастасия 26.12.2001 5 кю / 5 kyu 61,0 Республика Башкортостан

10 566 КОЗАНАШВИЛИ Мария 14.08.2001 1 кю / 1 kyu 63,0 Республика Саха (Якутия)

11 593 ЗАИКИНА Валерия 31.05.2002 2 кю / 2 kyu 60,0 Ростовская область

12 669 ЗАБЕЛИНА Елизавета 02.05.2001 2 кю / 2 kyu 58,0 Санкт-Петербург

13 737 ТИТИЕВСКАЯ Ксения 06.11.2001 4 кю / 4 kyu 64,0 Санкт-Петербург

14 751 ШАЙДУРОВА Анастасия 22.07.2001 5 кю / 5 kyu 70,0 Санкт-Петербург

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

/ GIRLS 16-17 YEARS: KUMITE 55+ KG



№

пп

Номер

Number
Фамилия Имя / Name of sportsmen

Дата рождения 

Birthday
Кю, дан / kyu, dan

Вес

Weight
Субъект РФ / Country

1 031 PUCHE Ainara 09.01.2003 1 кю / 1 kyu --- Spain

2 032 SORIA Judith 02.09.2002 1 кю / 1 kyu --- Spain

3 033 TEJERO Andrea 29.07.2001 1 дан / 1 dan --- Spain

4 083 АКСЕЛЬ Анна 31.12.2001 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

5 097 ЗАБОЛОТСКАЯ Мария 08.12.2002 3 кю / 3 kyu --- Иркутская область

6 151 ЗИНОВКИНА Злата 12.10.2002 5 кю / 5 kyu --- Кировская область

7 252 ФАЛАЛЕЕВА Кристина 31.01.2002 5 кю / 5 kyu --- Москва

8 253 ФОКИНА Ксения 10.08.2002 4 кю / 4 kyu --- Москва

9 339 ФЕЙЗУЛИНА Диана 23.05.2002 1 кю / 1 kyu --- Московская область

10 447 ДУБРОВСКАЯ Светлана 25.01.2002 4 кю / 4 kyu --- Пермский край

11 463 ЛЫТКИНА Анастасия 14.01.2003 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

12 546 БАБЕНКО Наталья 31.01.2003 4 кю / 4 kyu --- Республика Крым

13 551 СТАВИЛЭ Ирина 26.05.2001 1 кю / 1 kyu --- Республика Молдова

14 582 БУДАНОВА Анастасия 27.07.2002 3 кю / 3 kyu --- Ростовская область

15 592 ЕФИМОВА Анастасия 08.07.2002 2 кю / 2 kyu --- Ростовская область

16 641 АНТОШКИНА Ирина 15.09.2001 2 кю / 2 kyu --- Санкт-Петербург

17 687 КОВАЛЕВА Елизавета 02.05.2001 3 кю / 3 kyu --- Санкт-Петербург

18 694 КОЧЕТКОВА Екатерина 19.02.2003 4 кю / 4 kyu --- Санкт-Петербург

19 763 АГАФОНОВА Мария 06.04.2002 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

20 815 МИРОШНИК Мария 04.03.2002 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

21 853 ВИБЛАЯ Анастасия 17.12.2001 5 кю / 5 kyu --- Свердловская область

22 874 САТВАЛДИЕВА Регина 30.11.2002 2 кю / 2 kyu --- Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov
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083 АКСЕЛЬ Анна 31.12.2001 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

084 ВОРОБЬЕВ Алексей 18.01.2003 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

089 ПИСКАРЕВ Александр 12.10.2001 3 кю / 3 kyu --- Ивановская область

445 ДРЕЙД Илья 08.10.2002 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

457 КОВЫЛЯЕВ Александр 31.10.2002 1 кю / 1 kyu --- Пермский край

463 ЛЫТКИНА Анастасия 14.01.2003 2 кю / 2 kyu --- Пермский край

492 ПОПОВ Иван 27.12.2002 4 кю / 4 kyu --- Приморский край

494 СЕРЕГИН Алексей 16.05.2001 1 кю / 1 kyu --- Приморский край

495 ТИЛЛАЕВ Толибжон 07.06.2001 1 кю / 1 kyu --- Приморский край

763 АГАФОНОВА Мария 06.04.2002 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

808 ЛУНГУ Никита 25.10.2002 2 кю / 2 kyu --- Свердловская область

815 МИРОШНИК Мария 04.03.2002 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

778 ГУСЕВ Никита 24.01.2003 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

801 КРОПОТОВ Никита 17.05.2002 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

847 ШАХОТКИН Алексей 30.10.2001 1 кю / 1 kyu --- Свердловская область

Главный судья / Supreme judge Александр Ипатов / Aleksandr Ipatov

Главный секретарь / Supreme secretary Владимир Чистяков / Vladimir Chistyakov

2

3

4

5

/ BOYS & GIRLS 16-17 YEARS: TEAM KATA

1


